Ersatzteilkatalog
Hochdruckpresse K 454 B

KaTtaJsior 3aracHbIX UacTeu

[Ipecc-nogbopmuKk BEICOKOH
IIJIOTHOCTH NnpeccoBaHHUuA K 454 b

K 4545
A TR R R TR D




Ersatzteilkatalog
Hochdruckpresse K 454 B

KaTaJjior 3ariacHbIX yacTem

[Ipecc-noa6opmuK BEICOKON
IIJIOTHOCTH NnpeccoBaHHUA K 454 b

3. Ausgabe

Fortschritt Emtemaschinen GmbH _

FORTSCHRITT
|




INHALTSVERZEICHNIS

Benennung Tafel
Achse . . L L L L L L e e e e e 001
Zugdeichsel . . . . . . L L L L L L L e e e e 002
PreBkanal. . . . . . . . . L o L e 003
Gelenkwellemit Schutz . . . . . . . _ . L L L L L L e e e 004
Schwungrad - Rutschkupplung . . . . . . . . . . L . L o e 005
Kegel-Stirnradgetriebe . . _ . . . . . . . . L e 0086
PreBkolben . . . . . . . L L L L o L L e e e e e Q07
Bindeeimrichtung . . . . . . . . . . . L L L L Lo L. 008-010
Nadelschutz . . . . . . . . . _ L L e e e e oM
Fadenkasten . . . . . . . . . . . L L L L Ll Ll 012
Antrieb - Zubringer, Bindeeinrichtung . . . . . . . . . . . . . . .. . . ... 013
Kegelradgetriebe . . . . . . . . . . . . L L L e e e e e 014
Aufnehmertrommel . . . . . L L L L L L L L L e e e e e e 015
Zubringergehduse . . . . . L L. L L L L L oL o e e e e e 016
Hilfszubringer . . . . _ _ . . . L . L e e e e e e e 017
Querzubringer . . . . . . L _ L L L L. 018
Zinkentrdger . . . . L L L L L L L L oo e e s e e 019
Aufnehmerantrieb . . . . . . . _ L L L L L L L L . 020
HMydraulikanlagen . . . _ . . . L _ L L L L L L e e 021
Verkleidung . _ _ . . . . L L L L L L Lo 022
Bremsanlage . . . . . . L L . . L L L L L L 023-024
Elekiroanlage . . . . . . . . . . o L L o L e e L 025
Anhéangerzug, Ballenrutsche, Ballenablage . . . . . . . _ _ . . . . . . . o .. ... 026
Schurre Parallelbeladung . . . . . . . _ . L L L L L L. 027
Anbauteile Traktoren . _ _ . _ . _ _ . . . _ . _ . .. . .. L 028
TECHNISCHE ANDERUNGEN VORBEHALTEN!




COJIEPKAHHUE

HaumMeHoOBAKHO PHCYyHOK
OCb _ s 001
TATOBO€ ABIMNIO . . . . . . . o o . o ool e e e 002
[IpeCCOBANBHBIA KAHAJT . . . . . _ _ . . . . . Lol e e 003
KapAaHHBIA BAJI C KOXYXOM | _ _ . _ _ _ . o o ool 004
MaxoBHK-MY®DTA . _ | | | L . L oL L oL Lol 005
KOHHUECKO-LUHIHMHAPDHUYECKHA PEAYKTOP . . _ . . _ - o o o oottt o e o 006
[IpeCCOBAJIBHBIA MOPMEHD . _ . . _ _ _ . . o . o o o oeoiee e e e e L 007
BSA3ANBHBIA aTINAPAT - . . . - . - o o oo he e e e e e e e e 008-010
3amMTHOE NMPHCNIOCOBMEHHE MIJIbl . . . _ - - . o oo e oe e 011
B2 h111247Q0 110 - o T . N 012
[lpuBoA-noJalomee YCTPOXUCTRO, BSA3aJIbHBIM annapaT . . _ . . . . . _ _ _ _ _ . . . 013
KOHMUeCKasi MePeaayva . . . . . _ . . . . . _ o e e e el e 014
BapabaH-nmoAGODPmMK . _ . . . - . o L ool e 015
Kopnyc nogaomero YCTPORCTBA _ . . . . . _ . - o o oeie e e e 016
BcnioMoraTtesbHOE NNOJAMEE YCTPORCTBO - - - - o« « o o o o o oo oo o o 017
[lonepeyHoe nogalmee YCTPOUCTBO - - - - - - - = o o« — o o @ o o o o o o o oo . 018
Bpyc3yObeB . _ _ _ | . . L L L 019
[pHBOA MOAGOPIWMKA . _ . . - . . . . o ool e e e e e e 020
CHApaBIMYECKAs YCTAHOBKA . . - . . . o o o o otoet ot e e e e 021
OBMHUOBKA . - . . _ . o . o oo Lol e 022
TOPMO3HANA YCTAHOBKA . _ . . . _ = o o o ittt e e s e e 023-024
AMEKTPOYCTAHOBKA . _ . _ _ . . . . . o o il e e e 025
[IpH1IENHOE YCTPOUCTBO, CKATHOM JIOTOK, TIOKOYKJIAAUMK _ . _ . . _ _ _ - - - _ _ . 026
JIOTOK NAPAJUICABHOM HOTPY3KM . . . _ _ _ . . . . o o 027
AeTand AN TPAKTOPOB . . _ . _ . . . . . o o oo el 028
Mul ocTaBasieM 3a coBoft NpaBoO BHECEHHSA TEXHHUECKHX H3IMEHEHHA!




Handhabung des Ersatzteilkataloges

. Ersalzteile sind anhand des mit der Maschine mitgelieferten
Ersatzieilkataloges beim zustandigen FORTSCHRITT-Handler
zu bestellen.

. Um eine ordnungsgeméaBe Lieferung von bestellten
Ersatzteilen zu garantieren, sind in jedem Fall unbedingt die
vollstdndige 10-stellige Ersatzteilbestelinummer

{z.B. 4146 40081 7) und die gewlinschie Stiickzahi
anzugeben.

. Die Ersatzteilbestellnummern sind wie folgt zu ermittein:

a) gewunschtes Ersatzteil auf Bildtafel aufsuchen

b) Bildnummer ermitteln

¢} mit der Bildnummer die Ersatzteilbestelinummer auf Texttafel
ermitteln

. Standard- und Wiederholteile sind wie unter Punkt 1-3. zu
bestellen.
In jedem Fall die vom Hersteller verwendeten Standards
beachten.

Erlduterung der im Katalog verwendeten
Zeichen:

A - Drehzahl = 540 U/min

B - Drehzah! = 1000 U/min

C - Gelenkwelle mit Schutz TGL 7884

D - Gelenkwelle (Fa. Bondioli und Pavesi)
@
+

- Tropenausfihrung
- gerade

Der INDEX dient zum schnellen Auffinden von Ersatzteilen und
ist nach der Ersatzteilbestelinummer sortiert.

Beispiel:
4146 40061 7...001/ 1
L Bitldnummer
Tafelnummer

Ersatzteilbestelinummer




PyKoOBOJCTBO [0 MOJIb30BAHAIO KATAJIOrOM O0'bsiCHEHHE CHMBOJIOB, IPAMEHsIEMbIX
3anacHbIX yacTeHd B KaTaJjiore aliacHbIX YaCTeH:
1. BamacHble geTanu cliedyeT 3aKa3blBaTh [0 KATANOry 3aMTACHbIX A - 540 4uci0 060pOTOB MHH 7!

B - 1000 yHciio 060poTOB MHH ™!

C - Ban kapnaHHbIA ckoxkyxom [TOCT

D - Ban kapnanHbI# (prupma Bondioli u Pavesi)
® - LCIOJIHEHHE ISl TPOTIMKOB

+ - npsamas

YacTed, MPHIIOXKEHHOMY K MalllMHE, Y KOMIIETEHTHOO TOPrOBOT O
npearnpuATHs Gupmbl "PopTipHTT".

Kpome 3TOro CyiecTByeT BO3MOXKHOTb 3aKa3biBaTh 3aMaCHbIC YacTH
HETTOCPECTBEHHO Y

FORTSCHRITT Erntemaschinen GmbH
Berghausstrafie | - 3

0O-8355 Neustadt in Sachsen
Bundesrepublik Deutschland

Telefon (1037528) 72670

Telex 26546 emneu

NHJEKC nossonser 6b1cTpo Hax0OmHTh 3amacHble 4acTH H
CHCTEMaTH3HPOBAH MO HOMEpaM 3allaCHbIX JacTed.

2. UToBbl 06ECrEeYHTh NMPaBHIIbHY 0 MOCTABKY 3aKa3aHHbIX 4aCTEH, 4146 40061 7....001 / )

crenyet Ocerna ykasblBaThb MOJTHBIA 1€CATH3HAYHbIA HOMED

3aITacHOM YacTH HaTpHUMep:

4146 40061 7 1 HEOOXOIMMOE KONMYECTBO LITYK. Homep nosuunu
3. Homep 3arnacHoit 4acTH OrpeIelisieTcs Cleny oMM 06pasoM: Homep Tabiuubl

a) HalIuTe HeoOXO0IMMYI0 ACTalb B TabJIMITe PUCYHKA

6) onpesieNIMTe HOMEP MO3HILIHH Howmep 3amuacTu

B) C MOMOILIbIO HOMEPa MO3MILHU OTIPeJIeJIHTE HOMEP 3anmacHON
gacTu B Tablvne TeKCTa

4. CrannapTbie 4aCTH M JETall MHOTOKPAaTHOTO HCIOJL30BaHH 5
clenyeT 3aKa3biBaTb KaK 00bIACHEHO B MyHKTeE 1 - 3.
Heo6xonumo Bcerna obpaulaTe BHUMaHHWE HA TIPUMEHSiEMble
HU3FOTOBUTEJIEM CTAHIAPThI.







INDEX
1401 34473 5...024/44 4131 77462 6...002/13 4330 25303 5...002/18 4330 25390 2...009/33 4330 25457 5...015/64
1402 34044 1...024/16 4131 77643 5...013/40 4330 25304 3...002/10 4330 25394 3...008/69 4330 25459 1...015/2
1402 34450 0...023/7 4131 78785 6...006/25 4330 25305 1...002/2 ‘ 4330 25395 1...009/38 4330 25460 6...015/3
4012 14253 1...023/12 4131 78785 6...014/4 4330 25309 2...002/33 4330 25396 8...008/71 4330 25461 4...015/8
4021 14210 4...028/5 4131 78786 4...006/40 4330 25313 1...007/9 4330 25399 2...008/75 4330 25462 2...015/11
4021 14410 6...014/41 4131 78786 4...014/20 4330 25314 8...007/21 4330 25399 2...010/62 4330 25463 0...018/1
4021 14416 3...014/39 4140 75382 1...002/66 4330 25315 6...007/20 4330 25400 3...008/74 4330 25464 7...018/2
4021 14417 1...014/40 4221 61306 3...018/14 4330 25317 2...007/6 4330 25400 3...010/63 4330 25465 5...018/5
4021 16576 2...021/34 4223 65732 0...001/15 4330 25319 7...007/25 4330 25401 1...009/16 4330 25466 3...018/6
4021 16582 6...021/33 4311 23540 5.. 026/8 4330 25320 3...007/23 4330 25404 4...008/9 4330 25467 1...018/13
4032 80181 8...022/24 4311 23597 7...003/40 4330 25321 1...007/26 4330 25408 5...009/30 4330 25468 8...017/14
4032 80227 3...017/11 4313 24779 4...003/39 4330 25322 8...007/28 4330 25411 6...008/19 4330 25484 8...020/15
4032 80364 3...021/2 4313 24850 4..015/58 4330 25323 6...007/15 4330 25413 2...010/50 4330 25485 6...020/10
4032 80426 7...022/11 4313 24852 0...015/59 4330 25324 4...007/11 4330 25416 5...010/30 4330 25486 4...020/5
4032 80480 4...022/10 4314 24823 1...003/51 4330 25325 2...003/3 4330 25420 4...010/28 4330 25487 2...020/7
4032 80975 3...025/24 4330 155681 5...001/20 4330 25326 0...003/17 4330 25424 5...010/19 4330 25488 0...018/29
403281196 5...024/39 4330 25256 5...024/9 4330 25328 5...003/27 4330 25425 3...010/21 4330 25490 3...020/16
4034 80442 5...015/22 4330 25257 3...024/10 4330 25329 3...003724 4330 25426 1...010/23 4330 25493 6...013/2
4034 80460 1...015/6 4330 25258 1...024/15 4330 25330 8...003/23 4330 25427 8...008/60 4330 25495 2...020/49
4034 80461 8...015/7 4330 25259 8...024/17 4330 25331 6...003/25 4330 25431 7...0121 4330 25496 0...016/7
4110 08794 8...002/48 4330 25260 4...024/20 4330 25332 4...003/12 4330 25433 3...012/14 4330 25497 7...016/8
4110 08880 3...028/4 4330 25261 2...023/37 4330 25334 0...003/28 4330 25434 1...012/18 4330 25498 5...016/12
4110 16683 4...021/20 4330 25262 0.. 024/45 4330 25343 7...014/51 4330 25435 8...012/17 4330 25499 3...015/66
4110 16685 0...021/25 4330 25263 7...023/5 4330 25344 5...013/21 4330 25438 2...012/12 4330 25504 5...017/36
4110 16686 7...021/29 4330 25265 3...023/39 4330 25345 3...013/22 4330 25439 0...009/38 4330 25505 3...019/37
4110 16688 3...021/31 4330 25267 8...023/41 4330 25346 1...003/41 4330 25440 5...012/13 4330 25506 1...016/21
4110 16689 1...021/27 4330 25268 6...023/35 4330 25347 8...003/42 4330 25442 1...010/24 4330 25507 8...016/22
4110 16680 6...021/23 4330 25272 5...001/39 4330 25348 8...003/49 4330 25444 6...019/41 4330 25509 4...020/19
4131 77010 8...017/30 4330 25273 3...001/40 4330 25350 0...003/8 4330 25445 4...015/29 4330 25511 7...020/11
4131 77020 4...015/9 4330 25274 1..024/14 4330 25364 6...015/72 4330 25446 2...015/30 4330 25512 5...020/45
413177021 2...015/10 4330 25279 0...025/27 4330 25371 8...008/24 4330 25447 0...015/31 4330 25513 3...020/34
413177024 5...015/4 4330 25283 8...002/46 4330 25379 1...009/6 4330 25449 5...015/32 4330 25517 4...022/1
4131 77027 8...015/5 4330 25297 5...001/8 4330 25380 6...10 /9 4330 25449 5...015/33 4330 25518 2...022/2
4131 77072 7...013/27 4330 25298 3...002/1 4330 25383 0...009/14 4330 25450 1...015/44 4330 25520 5...022/4
413177073 5...013/26 4330 25299 1...002/19 4330 25385 5...009/32 4330 25451 8...015/45 4330 25523 8...022/6
413177112 3...013/7 4330 25300 2...002/45 4330 25386 3...009/17 4330 25452 6...015/46 4330 25524 6...022/7
4131 77112 5...015/25 4330 25301 0...002/11 4330 25388 8...009/24 4330 25454 2...015/51 4330 25525 4...022/9
4131 77287 4...025/25 4330 25302 7...002/17 4330 25389 6...009/28 4330 25455 0...015/53 4330 25526 2...022/13
IND/as4/1




4330 25527 0...022/14 4330 25674 5...006/60 4330 25808 0...011/12 4330 25896 4...006/28 4335 10032 0...008/8

4330 25528 7...022/15 4330 25675 3...006/41 4330 25814 4...018/12 4330 25897 2...006/33 4335 10033 7...008/49
4330 25529 5...022/16 4330 25676 1...006/42 433025815 2...018/28 4330 25902 4...024/31 4335 10034 5...008/55
4330 25530 1...022/17 4330 25708 8...006/27 4330 25818 5...008/81 4330 25911 2...006/2 4335 10035 3...008/57
4330 25531 8...022/21 4330 25708 8...006/27 4330 25820 8...025/11 4330 45670 4...006/3 4335 10036 1...008/14
4330 25533 4...022/18 4330 25710 2...010/67 4330 25821 6...022/3 4333 19401 2...003/31 4335 10037 8...008/15
4330 25535 0...022/20 4330 25711 0...001/41 4330 25822 4...020/39 4333 19456 8...010/17 4335 10038 6...008/16
4330 25540 6...022/52 4330 25713 5...001/42 4330 25823 2...025/15 4333 19460 7...003/29 4335 10038 6...010/4

4330 25546 3...022/32 4330 25716 8...024/13 433025824 0...025/16 4333 19801 6...008/18 4335 10039 4...008/17
4330 25553 5...017/10 4330 25717 4...027/34 4330 25825 7...003/54 4333 19834 6...010/73 4335 10040 0...008/22
4330 25556 8...016/18 4330 25722 3...003/30 4330 25826 5...003/55 4333 19835 4...010/74 4335 10041 7...008/10
4330 25557 6...002/36 4330 25729 7...010/41 4330 25829 8...011/7 4333 19863 5...010/75 4335 10043 3...008/23
4330 25558 4...002/37 4330 25736 0...028/3 4330 25842 5...002/4 4333 19914 6...002/65 4335 10044 1...008/27
4330 25559 2...001/28 4330 25737 7...021/5 4330 25843 3...002/3 4333 25807 2...011/3 4335 10045 8...008/28
4330 25562 3...002/53 4330 25738 5...021/10 4330 25844 1...019/34 4335 10001 5...019/5 4335 10046 6...008/30
4330 25563 1...002/29 - 4330 25739 3...021/12 4330 25845 8...015/69 4335 10002 3...019/6 4335 10047 4...008/44
4330 25565 6...017/20 4330 25740 8...006/21 4330 25846 6...008/64 4335 10004 8...001/2 4335 10048 2...008/46
4330 25566 4...017/21 4330 25741 6...020/31 4330 25852 1...015/79 4335 10004 8...024/25 4335 10049 0...008/40
4330 25567 2...017/26 4330 25743 2...009/19 4330 25853 8...015/80 4335 10005 6...002/57 4335 10050 5...008/47
4330 25568 0...017/27 4330 25763 3...008/58 433025857 0...027/28 4335 10006 4...002/59 4335 10051 3...008/48
4330 25569 7...017/29 4330 25765 8...022/27 4330 25859 5...015/77 4335 10008 0...003/33 4335 10052 1...008/78
4330 25570 3...017/33 4330 25767 4...007/3 4330 25865 0...019/4 4335 10010 3...003/34 4335 10053 8...008/80
433025571 1...019/33 4330 25769 7...026/9 4330 25866 7...019/13 4335 10011 1...003/35 4335 10054 6...010M1

4330 25573 6...002/23 4330 25770 5...015/55 4330 25868 3...006/61 4335 10012 8...003/38 4335 10055 4...010/8

4330 25575 2...027/15 4330 25771 3...015/49 4330 25882 7...006/32 4335 10013 6...003/52 4335 10056 2...008/68
4330 25576 0...027/7 4330 25772 1...008/3 4330 25884 3...001/38 4335 10014 4...005/1 4335 10057 0...010/39
4330 25577 7...027/30 4330 25774 6...009/37 4330 25886 8...027/18 4335 10015 2...005/2 4335 10058 7...010/12
4330 25578 5...027/33 4330 25778 7...010/26 4330 25887 6...002/40 4335 10016 0...005/6 4335 10059 5...010/33
4330 25582 4...027/27 4330 25779 5...010/27 4330 25888 4...009/1 4335 10017 7...005/7 4335 10060 1...010/35
4330 25606 8...006/46 4330 25792 2...022/25 4330 25889 2...009/18 4335 10018 5...005/9 4335 10062 6...018/20
4330 25642 3...001/43 4330 25793 0...009/42 4330 25890 7...009/2 4335 10019 3...005/10 4335 10063 4...019/1

4330 25647 2...014/13 4330 25794 7...020/12 4330 25891 5...009/43 4335 10020 8...005/11 4335 10064 2...019/2

4330 25647 2...006/14 4330 25795 5...027/26 4330 25892 3...006/29 4335 10024 0...005/26 4335 10065 0...019/3

4330 25648 0...006/15 4330 25797 1...010/61 4330 25893 1...011/17 4335 10025 7...002/61 4335 10066 7...019/11
4330 25649 7...006/16 4330 25798 8...010/60 4330 25893 1...001/33 4335 10026 5...013/1 4335 10067 5...019/15
4330 25658 5...006/13 4330 25800 7...009/12 4330 25893 1...024/47 4335 10027 3...013/12 4335 10068 3...019/17
4330 25659 3...006/50 4330 25801 5...009/13 4330 25893 1...003/57 4335 10028 1...013/35 4335 10069 1...019/18
4330 25671 2...006/11 4330 25802 3...006/45 4330 25893 1...010/57 4335 10029 8...013/37 4335 10070 6...019/22
4330 25672 0...006/18 4330 25804 8...009/15 4330 25894 6...026/1 4335 10030 4...013/39 4335 10071 4...019/10
4330 25673 7...006/26 4330 25805 6...011/1 4330 25895 6...010/6 4335 10031 2...008/1 4335 10072 2...018/26

IND/45472




4335 10073 0...020/1 4335 10123 3...015/81 4335 10186 0...005/23 9019 87712 2...025/20 9902 89100 8...014/18
4335 10075 5...016/25 4335 10124 1...015/82 4802 49583 2...024/37 9019 87748 5...025/6 9902 89157 1...006/17
4335 10077 1...027/1 4335 10125 8...015/1 4802 49583 2...001/13 9019 87803 5...025/1 9902 89161 0...014/36
4335 10078 8...027/20 4335 10127 4...001/32 4804 49698 5...004/20 9019 87818 0...025/38 9902 89162 7...005/19
4335 10079 6...006/1 4335 10127 4...011/18 4804 49795 3...004/22 9020 88741 1.-.023/1 9902 89208 2...015/24
4335 10081 0...006/1 4335 10127 4...024/48 4804 49803 8...004/19 9020 95382 4...023/20 9902 89208 2...013/8
4335 10083 5...014/1 4335 10127 4...003/56 4804 49807 0...004/19 9022 88723 3...026/5 9902 89209 0...017/31
4335 10085 1...014/37 4335 10127 4...010/58 4804 49808 7...004/21 9030 88740 3...023/14 93902 89224 2...014/10
4335 10086 8...014/30 4335 10131 3...014/14 4804 49821 4...004/11 9101 94807 1...028/1 9904 86899 7...017/38
4335 10087 6...014/25 4335 10132 1...014/15 4804 49825 5...004/11 9902 88810 0...002/20 9904 86899 7...018/18
4335 10088 4...014/9 4335 10133 8...014/16 4804 49829 6...004/1 9902 88855 1...024/33 9904 86899 7...020/24
4335 10089 2...014/24 4335 10134 6...005/12 4804 49832 7...004/1 9902 88855 1...001/9 9905 86995 6...010/45
4335 10090 7...014/17 4335 10135 4...005/13 4804 49834 3...004/1 9902 88858 4...024/30 9905 86996 4...010/48
4335 10091 5...014/33 4335 10136 2...005/15 4804 49838 4...004/1 9902 88858 4...001/7 9905 87027 1...019/26
4335 10092 3...014/34 4335 10138 7...021/22 4804 49841 5...004/19 9902 88883 2...007/22 9905 87028 3...019/19
4335 10093 1...014/35 4335 10141 8...001/16 4804 49845 6...004/11 9902 88944 8...017/22 9905 87057 2...017/23
4335 10095 6...027/37 4335 10144 2...023/44 4804 49846 4...002/52 9902 88945 6...008/7 9905 87075 7...014/46
4335 10096 4...006/8 4335 10145 0...003/20 4804 49858 5...004/2 9902 88948 0...010/46 9905 87076 5...007/24
4335 10097 2...006/9 4335 10146 7...016/1 4804 49859 3...004/3 9902 88978 6...006/47 9905 87128 4...008/5
4335 10098 0...014/28 4335 10147 5...017/35 4804 49860 8...004/4 9902 88983 3...006/34 9905 87166 1...024/29
4335 10099 7...024/40 4335 10148 3...0171 4804 49861 6...004/5 9902 89002 3...006/10 9905 87166 1...001/6
4335 10099 7...001/16 4335 10149 1...017/2 4804 49862 4...004/6 9902 89004 8...019/20 93905 87166 1...020/14
4335 10101 6...019/24 4335 10150 6...001/1 4804 49863 2...004/7 9902 89013 6...004/12 9905 87180 5...020/8
4335 10102 4...019/25 4335 10150 6...024/1 4804 49864 0...004/8 9902 89013 6...020/9 9905 87200 2...014/23
433510103 2...019/31 4335 10151 4...015/68 4804 49865 7...004/9 9902 89018 5...019/27 93905 87200 2...006/22
4335 10104 0...019/32 4335 10152 2...015/78 4804 49866 5...004/10 9902 89039 4...015/12 9905 87215 6...014/29
433510105 7...005/17 4335 10171 5...003/1 4805 50318 1...014/44 9902 89041 7...013/36 9905 87237 3...005/25
4335 10106 5...007/1 4335 10172 3...022/5 9001 94807 1...002/41 9902 89044 1...017/12 9907 90758 4...021/28
433510107 3...007/5 4335 10173 1...022/53 9017 90315 2...015/57 9902 89046 6...018/16 9907 90769 7...021/32
433510108 1...007/10 4335 10174 8...022/19 9017 90396 4...024/38 9902 89046 6...020/22 9907 91325 2...021/21
433510113 7...015/27 4335 10175 6...022/22 9017 90396 4...001/14 9902 89047 4...018/15 9907 91354 1...021/16
433510114 5...023/11 4335 10176 4...022/29 9017 90414 5...015/56 9902 89047 4...020/21 9907 91373 4...021/24
433510116 1...003/60 4335 10177 2...022/31 9019 87406 4...025/17 9902 89050 5...002/47 9907 91412 4...014/43
433510117 8...014/54 4335 10178 0...022/34 9019 87407 2...025/35 9902 89055 4...017/24 9907 91589 8...006/20
433510118 6...014/55 4335 10179 7...022/35 9019 87420 8...025/22 9902 89061 8...005/3 9908 95157 0...021/3
4335 10119 4...014/56 4335 10180 3...022/23 9019 87526 6...025/37 9902 89069 1...005/20 9908 95456 2...021/15
433510120 0...014/2 4335 10181 1...022/33 9019 87607 4...025/18 9902 89070 6...008/36 9909 95235 3...021/1
4335 10121 7...014/21 4335 10182 8...025/5 9019 87609 0...025/36 9902 89070 6...002/58 9909 95249 0...028/2
4335 10122 5...027/2 4335 10183 6...017/15 9019 87620 1...025/23 9902 89084 3...013/41 9910 88369 2...026/12
433510122 5...010/44 4335 10185 2...005/22 9019 87644 3...025/33 9902 89091 5...014/38 991091180 0...021/30
IND/454/3




9912 86235 6...021/18 993293078 3...019/8 9933 92997 3...008/25 9933 93130 8...002/50 9936 93819 2...025/2

9912 88621 8...021/19 993293123 7...011/9 9933 92997 3...016/24 9933 93130 8...008/79 9936 93830 3...021/36
9914 86001 4...023/34 993293123 7...010/18 9933 92997 3...022/56 9933 93174 2...018/10 9937 93785 7...006/24
9914 86653 4...024/21 9932 93146 2...019/16 9933 93000 1...023/42 9933 93186 3...015/52 9937 93901 4...006/53
9914 89361 7...023/36 9932 93146 2...020/18 9933 93000 1...008/53 9933 93186 3...018/7 9937 93902 2...006/44
9914 95422 0...023/43 993293153 4...019/14 9933 93000 1...016/13 9933 93186 3...010/37 9937 98445 3...008/29
9917 90559 7...013/34 9932 93155 0...009/31 9933 93000 1...010/51 9933 93191 0...008/61 9938 92777 4...025/8

9917 90570 8...020/28 993293173 5...008/76 9933 93000 1...022/46 9933 93191 0...018/24 9938 92799 1...012/3

9917 90571 6...013/33 9932 93173 5...019/12 9933 93018 8...022/44 9933 93194 3...001/24 9938 92799 1...016/23
9917 90677 4...020/26 9932 93173 5...010/64 9933 93018 8...010/53 9933 93202 8...013/3 9938 92800 2...010/54
9917 90689 5...013/32 9932 93231 7...010/55 9933 93033 1...010/76 9933 93210 8...027/5 9940 92809 8...025/34
9917 90725 2...020/27 9932 93239 1...008/70 9933 93065 3...010/2 9933 93210 8...017/16 9941 93456 0...003/37
9917 90726 0...013/20 9932 93249 6...015/83 9933 93067 8...003/53 9933 93224 5...014/52 9941 93463 2...003/18
9919 87760 4...025/31 9932 93263 1...002/30 9933 93088 7...015/15 9933 93240 5...017/34 9941 93464 0...003/13
9919 87761 2...025/32 9932 93279 3...026/2 9933 93094 2...024/22 9933 93246 2...015/18 9941 93465 7...003/26
9919 88611 5...015/50 9932 93279 3...006/58 9933 93094 2...015/26 9933 93278 4...027/12 9941 93476 1...018/23
9920 92550 7...015/43 9932 93323 0...006/59 9933 93094 2...012/7 9933 93281 5...018/31 9941 93481 7...018/21
9920 92550 7...008/56 9932 93369 8...001/3 9933 93094 2...002/5 9933 93298 5...001/21 9942 93497 8...003/9

9920 92550 7...009/4 9932 93369 8...024/26 993393102 7...012/8 9933 93298 5...015/60 0943 43498 5...007/12
9920 92550 7...004/25 9932 93373 7...015/62 9933 93102 7...013/9 9933 93302 0...014/27 9943 93477 6...015/23
9920 92550 7...010/29 9932 93392 1...015/71 9933 93102 7...024/46 9933 93311 7...016/9 9944 93758 5...008/20
9920 92554 8...009/5 9932 95978 7...009/23 9933 93102 7...008/33 9933 93317 4...026/6 9945 92618 8...025/12
9921 89351 3...002/28 9933 92686 0...006/4 9933 93102 7...003/21 9933 93374 4...001/29 9945 92626 8...015/65
9921 94720 6...024/43 9933 92893 1...009/22 9933 93102 7...008/52 9933 93383 3...006/49 9945 92627 6...022/51
9923 92480 0...021/13 9933 92898 0...025/28 9933 93102 7...016/19 9933 93388 1...003/4 9945 92628 4...003/50
9923 92482 5...021/6 9933 92900 8...021/7 9933 93102 7...002/62 9933 95783 1...003/7 9945 92628 4...015/20
9923 92503 0...023/4 9933 92905 7...008/67 9933 93102 7...018/32 9933 95793 6...024/49 9945 92630 7...010/38
9926 86702 5...008/41 993392931 3...021/39 993393102 7...019/38 . 993395793 6...001/34 9945 92630 7...016/6

9926 86846 0...021/35 9933 92937 0...023/8 9933 931027...017/9 9933 95793 6...003/58 9945 92630 7...017/32
9926 86854 0...024/6 9933 92937 0...010/68 993393102 7...020/40 9933 95794 4...002/42 9945 92633 1...016/26
9928 93920 8...015/67 9933 92974 8...015/47 9933 93102 7...022/47 993395794 4..017/3 9945 92633 1...010/14
9929 90252 5...024/32 9933 92980 3...022/54 993393111 5...014/22 9933 95795 2...007/29 9945 92656 5...013/15
9929 90252 5...001/17 9933 92986 0...011/19 9933 93112 3...016/2 9933 95802 0...014/5 9945 92658 1...020/29
9929 92253 3...001/44 9933 92986 0...012/15 9933 93112 3...018/3 " 9933 95857 2...002/14 9946 93661 3...014/8

9930 93376 3...009/29 9933 92986 0...008/34 9933 93118 0...023/21 9933 95910 1...001/45 9946 93745 4...006/7

9930 96028 4...007/27 9933 92986 0...016/28 9933 93118 0...003/48 9933 96019 3...005/18 9947 94005 5...014/45
9932 92967 7...003/44 9933 92986 0...010/59 9933 93118 0...015/16 9933 96027 3...002/24 9947 94047 3...005/4

9932 93024 4...022/55 9933 92986 0...022/37 9933 93118 0...008/73 9935 93229 2...008/11 9947 98445 3...006/30
9932 93052 5...023/33 9933 92997 3...007/16 9933 93121 1...014/31 9935 96029 6...007/7 9948 83574 8...005/21
9932 93073 4...015/36 9933 92997 3...003/61 9933 93130 8...027/38 9935 96098 7...002/12 9948 93561 0...014/48

IND/454/4




9948 93570 7...006/55 9950 89624 7...022/48 9950 89762 5...001/31 9960 92207 1...001/25 9961 91096 8...004/14
9948 93583 6...002/60 9950 89624 7...015/17 9950 89762 5...010/34 9960 92252 1...013/25 9961 91097 6...008/26
9949 86335 3...022/43 9950 89624 7...019/9 9950 89769 0...013/31 9960 92254 6...020/37 9961 91097 6...010/52
9949 86363 4...027/21 9950 89624 7...002/44 9950 89810 3...027/9 9960 92340 1...024/12 9961 91097 6...011/16
9949 86372 2...027/23 9950 89624 7...016/3 9951 89459 0...024/18 9960 92340 1...008/42 9961 91097 6...023/15
9949 86373 0...027/16 9950 89624 7...008/54 9951 89468 7...001/11 9960 92340 1...010/25 9961 91097 6...007/18
9949 86430 5...027/10 9950 89624 7...027/39 9951 89476 8...024/35 9960 92439 6...027/36 9961 91097 6...003/15
9949 86588 6...027/31 9950 89624 7...017/7 9951 89872 1...023/25 9960 96204 7...020/41 9961 91097 6...015/38
9950 89545 5...025/19 9950 89624 7...018/11 9951 90251 0...001/19 9960 96204 7...020/20 9961 91097 6...016/16
9950 89550 2...023/10 9950 89624 7...009/21 9951 90251 0...024/42 9960 96204 7...012/10 9961 91097 6...022/41
9950 89550 2...010/71 9950 89624 7...024/24 9952 89501 0...006/19 9960 96204 7...015/54 9961 91097 6...012/6
9950 89550 2...003/46 9950 89624 7...010/13 9952 89512 3...020/3 9960 96204 7...011/15 9961 91108 5...022/50
9950 89550 2...021/38 9950 89624 7...003/22 9952 89901 4...023/46 9960 96204 7...008/32 9961 91108 5...023/22
9950 89556 8...021/9 9950 89624 7...020/43 9953 92597 4...027/8 9960 96204 7...010/15 9961 91108 5...027/4
9950 89556 8...010/36 9950 89631 0...027/6 9953 92846 2...022/8 9960 96204 7...016/20 9961 91108 5...010/16
9950 89559 2...025/3 9950 89631 0...024/28 9953 92846 2...020/47 9960 96204 7...017/4 9961 91108 5...015/21
9950 89571 1...025/10 9950 89631 0...007/14 9953 92880 7...014/3 9960 96204 7...002/67 9961 91108 5...011/11
9950 89586 5...024/5 9950 89631 0...002/32 9960 91972 7...008/50 9960 96204 7...007/2 9961 91108 5...002/43
9950 89586 5...011/20 9950 89631 0...013/6 9960 91983 1...012/5 9960 96204 7...003/6 9961 91108 5...024/23
9950 89586 5...010/42 9950 89631 0...010/72 9960 91983 1...023/38 9960 96204 7...019/7 9961 91108 5...017/6
9950 89586 5...025/14 9950 89631 0...008/13 9960 91983 1...015/48 9960 96204 7...027/32 9961 91108 5...016/5
9950 89586 5...016/14 9950 89631 0...001/5 9960 91983 1...008/35 9960 96204 7...022/49 996191108 5...003/5
9950 89586 5...001/37 9950 89631 0...005/5 9960 91983 1...010/77 9960 96205 5...020/32 9961 91108 5...019/39
9950 89586 5...007/17 9950 89631 0...001/27 9960 91983 1...016/15 9960 96205 5...026/10 9961 91108 5...012/11
~ 9950 89586 5...003/47 9950 89631 0...017/17 9960 91983 1...022/39 9960 96205 5...015/74 9961 91108 5...020/42
9950 89586 5...008/21 9950 89631 0...018/9 9960 91983 1...019/35 9960 96205 5...014/53 9961 91108 5...002/6
9950 89586 5...015/37 9950 89631 0...015/84 9960 91983 1...024/50 9960 96205 5...010/3 9961 91108 5...018/22
9950 89586 5...023/16 9950 89631 0...015/19 9960 91985 6...010/69 9960 96208 8...001/35 9961 91108 5...007/4
9950 89586 5...009/27 9950 89631 0...003/11 9960 92133 6...001/10 9960 96208 8...003/2 9961 91109 3...013/10
9950 89586 5...012/4 9950 89675 3...002/64 9960 92133 6...024/34 9960 96208 8...002/7 9961 91120 4...003/10
9950 89586 5...019/42 9950 89687 4...014/50 9960 92145 7...025/7 9961 91061 3...025/30 9961 91120 4...002/31
9950 89586 5...003/16 9950 89687 6...006/57 9960 92150 4...025/29 9961 91072 6...010/40 9961 91120 4...008/12
9950 89586 5...002/16 9950 89691 3...027/13 9960 92161 7...004/18 9961 91072 6...021/8 9961 91120 4...017/18
9950 89586 5...022/38 9950 89691 3...013/19 9960 92163 3...022/36 9961 91072 6...025/4 9961 91120 4...010/43
9950 89595 3...004/17 9950 89691 3...026/4 9960 92163 3...009/26 9961 91084 7...023/9 9961 91120 4...013/5
9950 89614 2...009/36 9950 89691 3...015/63 9960 92163 3...003/19 9961 91084 7...010/70 9961 91120 4...018/8
9950 89624 7...023/23 9950 89691 3...020/33 9960 92198 8...015/34 9961 91084 7...003/45 9961 91120 4...024/27
9950 89624 7...011/10 9950 89691 3...001/23 9960 92203 1...011/6 9961 91084 7...021/37 9961 91121 2...027/3
9950 89624 7...012/9 9950 89691 3...016/10 9960 92203 1...026/11 9961 91096 8...001/36 9961 91121 2...001/26
9950 89624 7...013/11 9950 89721 5...019/36 9960 92204 8...002/38 9961 91096 8...025/13 9961 91121 2...001/4
IND/454/5




9961 91121 4...007/13 9961 96300 6...013/4 9964 91715 1...015/13 9965 92045 1...009/8 9967 94328 8...009/40
9961 91145 4...006/43 9962 88179 2...020/6 _ 9964 91716 8...019/30 9965 92046 8...009/9 9967 94329 6...009/41
9961 91145 4...013/17 9962 91811 3...021/26 9964 91716 8...008/43 9965 92048 4...013/28 9967 94331 0...002/63
9961 91145 4...014/26 9962 923589 4...006/23 9964 91719 2...010/47 9965 92061 1...010/31 9967 94362 4...011/8

9961 91145 4...001/22 9962 92359 4...020/17 9964 91719 2...017/13 9965 92095 8...020/2 9967 94370 4...002/21
9961 91146 2...015/61 9962 92362 5...005/28 9964 91721 5...020/23 9965 92095 8...013/13 9967 94850 8...024/11
9961 91146 2...002/9 9962 92391 4...006/56 9964 91721 5...018/17 9965 92095 8...015/42 9969 91029 0...023/26
9961 91146 2...018/30 9962 92392 3...020/4 9964 91721 5...017/5 9965 92095 8...024/4 9969 91689 4...023/27
9961 91146 2...014/49 9962 92428 1...004/15 9964 91721 5...019/21 9965 92105 0...008/65 9969 91782 6...008/6

9961 91146 2...007/8 9963 94932 8...004/16 9964 91723 1...013/14 9965 92106 7...008/66 9969 94496 1...023/19
9961 91146 2...026/3 9963 94974 6...027/22 9964 91723 1...015/28 9965 92107 5...008/2 9969 94550 5...028/6

9961 91146 2...016/11 9963 94974 6...022/45 9964 91724 8...015/27 9965 92184 6...008/62 9969 94602 2...021/17
9961 91146 2...027/14 9963 94974 6...011/14 9964 91726 4...017/37 9965 92270 1...013/18 9969 94642 4...023/45
9961 91146 2...013/24 9963 94974 6...008/63 9964 91726 4...014/47 9965 92330 0...008/72 9969 94672 1...021/4

9961 91157 5...001/30 9963 94995 5...002/39 9964 91730 3...008/38 9965 92331 7...007/19 9969 94771 3...021/11
9961 91158 3...013/30 9963 94999 6...010/5 9964 91732 8...004/13 9965 92332 5...009/20 9969 95228 7...023/6

9961 91160 6...006/52 9963 94999 6...027/19 9964 91734 4...014/19 9965 92335 8...010/56 9969 95432 8...023/17
9961 91160 6...027/35 9963 95011 2...011/5 9964 91736 0...014/11 9965 92339 0...013/23 9969 95440 8...023/40
9961 91233 4...024/41 9963 95011 2...027/24 9964 91742 4...006/31 9965 92342 1...013/29 9969 97187 6...023/3

9961 91233 4...001/18 9963 95011 2...015/35 9964 91771 3...004/24 9965 92344 6...020/35 9970 90302 3...006/5

9961 91999 6...014/32 9963 95015 3...010/22 9964 91774 6...019/28 9965 92345 4...002/26 9970 90793 0...014/6

9961 92000 4...010/9 9963 95017 8...024/19 9964 91777 0...013/38 9965 92472 8...022/42 9970 90850 5...014/7

9961 92167 3...003/14 9963 95019 4...003/36 9964 91779 5...019/23 9965 95640 5...008/4 9970 90901 6...023/2

9961 92174 5...015/70 9963 95026 6...022/26 9964 91781 8...010/49 9965 95646 2...008/39 9970 90921 7...006/6

9961 92174 5...025/26 9963 95028 2...020/38 9964 91781 8...017/8 9965 95651 8...008/45 9970 90991 6...023/28
9961 92174 5...022/40 9963 95028 2...026/7 9964 91781 8...018/19 9965 95664 7...017/28 9971 89975 1...005/14
9961 92174 5...016/17 9963 95028 2...008/51 9964 91781 8...020/25 9967 91782 6...002/49 9971 90005 6...020/13
9961 92197 0...019/40 9963 95028 2...027/11 9964 91783 4...017/25 9967 93251 0...009/3 9971 90008 0...005/16
9961 92197 0...020/48 9963 95028 2...010/7 9964 91785 0...014/42 9967 94055 8...015/40 9972 87698 6...025/21
9961 92197 0...018/4 9963 95028 2...011/4 9964 91785 0...008/37 9967 94056 6...015/41 9972 87702 1...021/14
9961 92197 0...016/4 9963 95051 4...020/36 9964 91786 7...006/51 9967 94129 4...015/76 9973 87382 6...002/35
9961 92197 0...018/27 9963 95052 2...010/66 9964 91794 7...014/12 9967 94130 0...003/43 9973 87983 4...002/15
9961 92197 0...017/39 9963 95052 2...024/36 9964 91794 7...006/12 9967 94130 0...015/75 9973 87986 7...015/73
9961 92208 8...017/19 9963 95059 6...010/32 9964 91795 5...006/35 9967 94131 7...002/34 9973 88006 5...010/65
9961 92208 8...018/25 9963 95061 0...011/2 9964 91915 3...012/2 9967 94178 4...005/27 9973 88006 5...008/77
9961 92338 6...020/30 9963 95065 1...001/12 9964 91937 0...002/51 9967 94185 6...006/54 9973 88042 6...008/59
9961 92338 6...013/16 9963 95076 4...002/22 9964 91946 7...006/48 9967 94191 1...020/44 9973 88043 4...012/18
9961 92445 0...025/9 9963 95078 0...003/59 9964 91947 5...015/14 9967 94222 1...004/23 9973 88043 4...009/25
9961 92450 6...027/29 9963 95089 3...002/27 9965 92039 6...010/10 9967 94327 1...002/54 9973 88044 2...009/35
9961 93102 7...008/31 9964 91709 6...024/7 9965 92041 0...019/29 9967 94327 1...009/11 9973 88051 4...005/8

IND/454/8




9974 88074 7...027/25
9974 88077 1...015/39
9974 88081 0...022/12
9974 88086 8...027/17
997488113 7...011/13
9974 88118 6...020/46
9974 88121 7...022/28
9976 94488 3...009/34
9999 85174 2...002/68
9999 85175 0...002/68

IND/454/7




K454 B Achse Oce 001




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiuck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335101506 Achskorper Tero ocu 1 52,500
2 433510004 8 Achsschenkel Wernka sara 2 7,750
3 993293369 8 Sechskantschraube CM 12 x 150 BoAT wecTurpanHeln 2
4 9961911212 Federring B 12 KoAbLO npyXKHHOE 2
5 9950 89631 0 Sechskantmutter M12 [anka wecTurpanHHan 2
6 9905 87166 1 Wellendichtring D 55 x 30 x 10 MNpokAaaaka Bana 2
7 9902 88858 4 Kegelrollenlager 32210 POAUKONO ALUMMHUK KOHUYECK UM 2
8 4330252975 Nabe Crynuua 2 8,500
9 9902 88855 1 Kegelrollenlager 32208 POAMKONO ALUMNHUK KOHUYECKUHA 2
10 996092133 6 Scheibe 34 Waiba 2
11 9951 89468 7 Kronenmutter M 30 x 1,5 "anka kopoH4aTasn 2
12 9963 95065 1 Splint 6,3 x 56 WnAuHT 2
13 4802495832 Radkappe Koanak koaeca 2 0,130
14 9017 90396 4 Scheibenrad 9,00 x 15 Oboa 2
15 4223657320 Luftschlauch 10-15 Kamepa 2
16 433510099 7 Reifen 10-15 AM/8 PR Profil A 9 WuHa 2
16 433510141 8 Reifen 10-15 AM/8 PR WuHa 2
17 9929 90252 5 Radbolzen AM 18 x 1,5 x 46 BoaT koneca 12 0,150
18 996191233 4 Kugelfederring 18 KoAbLO NpYXWHHOE Chepu4eckoe 24
19 9951902510 Radmutter CM 18 x 1,5 anka koneca 18
20 4330255615 Platte MaacTuHa 2 0,140
21 9933 93298 5 Sechskantschraube M 16 x 35 BoAT WwecTurpanken 4
22 9961911454 Federring B 16 KOoAbLLO Mpy>XUuHHOE 4
23 995089691 3 Sechskantmutter M 16 Manka wecTurpanHas 4
24 993393194 3 Sechskantschraube M 12 x 30 BoaT wecTurpaHHbin 2
25 9960 92207 1 Scheibe A 14 Wanba 2
26 9961911212 Federring B 12 KoAbYO NpyXuHHOE 2
27 9950896310 Sechskantmutter M 12 Mavka wecTurpanHHan 2
28 4330255592 Beilage Mpoknaaaka 2 0,100
29 993393374 4 Sechskantschraube M 20 x 45 boAaT wecTurpanrein 4
30 9961911575 Federring B 20 KoAbLO NpyXWHHOE 8
31 9950 89762 5 Sechskantmutter M 20 [Manka wecTurpanHas 8
32 4335101274 Fadenfihrer HutesoauTEAb 1 0,040 003




K454 B  Achse Oce 001




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHwe Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
33 4330 25893 1 Schelle Ckoba 3axumHasn 1 0,035
34 9933957936 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT LUECTUT PaHHbIH 2

35 9960 96208 8 Scheibe 8,4 Wanba 4

36 9961 91096 8 Federring B 8 KoAbLO NpyXUHHOE 2

37 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 avka wecTurpaHHas 2

38 433025884 3 Trager Bpyc 1 11,300
39 4330252725 Zwischenstlck BcTtaska 1 13,100
40 4330252733 Scheibenrad v 06oa 1 12,300
41 4330 257110 Luftschlauch 5.50/6.00-16 Kamepa 1

42 4330257135 Reifen 6.00-16 AW nHa 1

43 433025642 3 Ventilverlangerung lAaHT BEHTUAR 1

44 9929 92253 3 Radbolzen BM 18 x 1,5 x 60 BoAT koneca 6

45 993395910 1 Sechskantschraube M 20 x 40 BOAT WECTUT paHHbIH 4

001




K454 B

Zugdeichsel

Tarosoe AbILAO

002




SEE HE 5N N N By - - aE ) N S AR S D EE el faw R G e

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4330 25298 3 Deichsel AbILAO 1 73,100
2 4330253051 Buchse Bryaka 2 0,140
3 4330258433 Bolzen CTepxeHb 1 1,900
4 4330 258425 Bolzen CtepXeHb 1 1,960
5 993393094 2 Sechskantschraube M 10 x 20 BOAT WwecTurpaHHsiv 2
6 996191108 5 Federring B 10 KoAbLLO NpYyXWHHOE 2
7 9960 96208 8 Scheibe 8,4 Wanba 1
9 9961911462 Federring B 16 KoAbLLO NpY>XUHHOE 5
10 433025304 3 Scheibe Wanba 1 0,204
11 4330 25301 0 Zugose [MeTAn TArosas 1 6,220
12 9335 96098 7 Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 40  BOAT WeCTUrpaHHbin 5
13 4131 77462 6 Deckel Kpbilika 1 0,930
14 9933 95867 2 Sechskantschraube M 8 x 45 BoOAT WwecTurpaHHbin 1
15 997387983 4 Druckfeder A2,2x15x 7,5 [MpyxuHa cxaTus 1
16 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 [anka wecTurpaHHas 2
17 4330253027 Fui3 Onopa 1 5,000
18 433025303 5 Spindel WnnMHAeAb 1 2,950
19 433025299 1 Topf Yawka 1 0,026
20 9902888100 Axialrillenkugellager 51105 [JapuKono ALUMNHUK YNOPHbIM 1
21 9967 94370 4 Zylinderkerbstift 8 x 50 WTHUPT LMAMHAPUHECKUI NPOCEYHOM 1
22 9963 95076 4 Splint 5 x 30 WnAnHT 1
23 4330255736 Klemmbugel 3axum 1 0,030
24 9933 96027 3 Sechskantschraube M 8 x 40 BOAT WwecTurpaHHsif 2
25 Strebe YkocuHa 1 12,900
26 9965923454 Scheibe 67 x 90 x 5 Wawnba 1
27 9963 95089 3 Splint 10 x 90 WNAUHT 1
28 9921 893513 Lasche M 12 x 74 Cepera 1
29 433025563 1 Hulse uab3za 2 0,070
30 993293263 1 Sechskantschraube M 12 x 110 BOAT WecTUrpaHHbin 2
31 9961 91120 4 Federring B 12 KOoAbLLO MPYXUHHOE 2
32 9950896310 Sechskantmutter M 12 [anka wecTurpaHHas 2
33 433025309 2 Bolzen CTepXxeHb 1 0,460
34 9967941317 Knebelkerbstift 8 x 45 Wt T npocevHon 1 002




K454 B Zugdeichsel TAroOBOE AbILLAO 002




Bild Ersatzteil- Benennung HaumeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestelinummer in kg

35 9973 87982 6 Druckfeder A2,2x 38 x 5,5 Mpy>XKHa cxaTus 1

36 4330255576 Zugdse Taroeas neTan 1 0,025

37 433025558 4 Hebel Phvar 1 0,045

38 996092204 8 Scheibe 13 Wanba 1

39 9963949955 Splint 4 x 20 WnAnHT 1

40 4330258876 PAS-Schnur & 5;4 mlg. 3,0 kN KaHnat 1

41 910194807 1 Zapfwellenschutz ohne Schutzkappe Orpaxaexne BOM, 6e3 koanaka 1 C
42 993395794 4 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT wecTurpaHHbiv 4

43 9961911085 Federring B 10 KoAabuo npyxuHHoe 13

44 995089624 7 Sechskantmutter M 10 Manka WwecTurpaHHan 12

45 4330253002 Welle Baa 1 3,150 B
46 433025283 8 Welle Baa 1 3,500 A
47 9902 89050 5 Rillenkugellager 6207 RS LLiapyuKONO ALLMIHKUK paAMAALHbLIX 2

48 411008794 8 Dichtscheibe YNAOTHEHWE 1

49 9967917826 Sicherungsring 72 KoAbuo cTONOpHOE 2

50 9933931308 Sechskantschraube M 10 x 45 BOAT LWecTUrpaHHbIH 1

51 9964 91937 0 Endscheibe C 10,5 x 60 llanba koHueBasn 1

52 4804 49846 4 Zweigelenkwelle 4620-60 x 780 x 140-1,5 Ban kapAaHHbIn 1 20,000

53 433025562 3 Blgel Ckoba 1 2 950

54 9967 94327 1 Zylinderkerbstift 5 x 25 WTHUDT UMAMHAPUYECKUIN NPOCEYHOK 1

57 4335100056 Freilaufflansch draHeu cBODOAHOr 0 X0Aa 1 1,700

58 9902 89070 6 Rillenkugellager 6210 RS lWaprkonoALLMNHUKPA ANAABHbLIN )

59 4335 10006 4 Freilaufring Koabuo cBoboaHOro xoaa 1 4,100

60 9948 93583 6 Stiftschraube BM 10 x 25 Wnuabka 4

61 4335100257 Deckel Kpblwka 1 0,030

62 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WwecTurpaHHbiv 4

63 9967 943310 Zylinderkerbstift 6 x 32 WTHDHT UMAMHAPHUHECKUN MPOCEHHOM 1

64 9950 896753 Sechskantmutter BM 8 aika wecturpaHHas 2

65 4333 19914 6 Schutztopf Koxyx 1 D
66 4140 75382 1 Ring Koabuo 1 D
67 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 4 D
68 999985174 2 Gelenkwelle (Fa. Bondioli u. Pavesi) Ban kapAaHHbin 1 B
68 9999851750 Gelenkwelle (Fa. Bondioli u. Pavesi) Ban kapAaHHbii 1 GOSTBITOCTE 002




K454 B  PreBkanal MpeccoBanbhbiit kaHan = 003




Bild Ersatzteil- Benennung HanmenosaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335101715 PreBkanal KaHan NpeccoBanbHbIN 1 408,000
2 9960 96208 8 Scheibe 8,4 Wanba 4
3 4330253252 Fldhrungsschiene Hanpasasiowian 1 2,200
4 993393388 1 Sechskantschraube M 10 x 30 BOAT WecTUrpaHHbIv 6
5 9961911085 Federring B 10 KoAbLLO NpyXKHHOE 29
6 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wamnba 14
7 993395783 1 Sechskantschraube M 10 x 16 BOAT WeCTUrpaHHbIv 1
8 4330253500 Gegenschneide MAacTrHa NnpoTuBopexXyLLasn 1 2,480
9 99420934978 Senkschraube M 12 x 45 BUHT C NOTanHOW FOAOBKOM 3
10 996191120 4 Federring B 12 KoAbLLO NpyXKUHHOE 3
11 9950 89631 0 Sechskantmutter M 12 [anka WwecTUrpaHHas 3
12 4330253324 Fihrungsschiene Hanpaeaswowasn 2 1,650
13 994193464 0 Senkschraube BM 8 x 30 BWHT C NOTaMHOM FOAOBKOM 4
14 996192167 3 Scheibe A 9,5 Wanba 12
15 996191097 6 Federring B 8 KoAbLO NPY>XUHHOE 48
16 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 lanka wecTurpaHHas 46
17 433025326 0 Flhrungsschiene Hanpasaswowasn 2 1,100
18 994193463 2 Senkschraube BM 8 x 25 BUHT c NOTanHOW FOAOBKOM 11
19 9960 92163 3 Scheibe 8,4 Wanba 32
20 4835101450 Winkel Yroaok 1 3,440
21 9933 93102 7 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WeCTUrpaHHbin 4
22 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 [anka WwecTurpaHHas 22
23 4330253308 Fuhrungsschiene Hanpasasawowasn 1 0,400
24 433025329 3 Fuhrungsschiene Hanpasasiowasn 1 1,430
25 4330253316 Fldhrungsschiene Hanpaeaswowas 1 2,600
26 9941934657 Senkschraube BM 8 x 35 BUHT C NOTaMHOM FOAOBKOM 3
27 4330253285 Fuhrungsschiene Hanpasasaowas 1 1,750
28 . 4330253340 Abdeckblech Kpbiwwka 1 2,700
29 4333194607 Ruckhalter Cronop 4 0,380
30 433025722 3 Doppeldrehfeder MpyxXuHa KpyHeHUsa ABOUHasA 4 0,185
31 4333 19401 2 Bolzen CrepxeHb 4 0,065
33 4335100080 PrefB3balken Banka npeccosanbHas 1 22,000
34 4335100103 PreBbalken Bbanka npeccoBanbHas 1 18,800 003




003

[TpeccoBanbHbIW KaHaA

Pre3kanal

K 454 B

5
22

& —6
e
&

/
7

19 4

/
16 15




Bild Ersatzteil- Benennung HaumeHoBaHue Stlck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

35 433510011 1 Stecker Wrekep 2 0,225

36 9963 950194 Splint 5 x 25 WnAMKHT 2

37 994193456 0 Senkschraube BM 8 x 20 BUHT C NOTAMHOW FOAOBKOM 21

38 4335100128 Kurbel Peiyar 2 2,200

39 4313247794 Federteller Tapenka NpyXurbl 4

40 4311 23597 7 Druckfeder MpyXuHa cxaTtuma 2 1,900

41 4330 25346 1 Drucklager Ynop 2 0,680

42 4330253478 Klemmstuck Mpuxum 4 0,060

43 9967 941300 Knebelkerbstift 5 x 32 Wrud T Npoceyrown 2

44 993292967 7 Sechskantschraube M 6 x 35 BOAT WecTUrpatHbin 4

45 996191084 7 Federring B 6 KOABLLO NpYXXMHHOE 4

46 9950895502 Sechskantmutter M 6 anka wecTurpaHHasa 4

47 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 lanka wecTurpaHHan 4

48 9933931180 Sechskantschraube M 10 x 35 BOAT WwecTurpaHHeIn 2

49 4330 25348 6 Ruckhalteblech NaacTuHa 2 0,700

50 994592628 4 Ftachrundschraube M 10 x 20 BOAT C NOAYKPYTAOW MOAOBKOU 12

51 4314 24823 1 Kanalbacken leka npeccoBanbHOMO KaHana 4 0,650

52 4335100136 Gewindehllse Bryaka pescsbopas 2 0,600

53 993393067 8 Sechskantschraube M 8 x 35 BOAT LUECTUM PaAHHbLIN 2

54 4330258257 Pref3balken Banaka npeccopanbHasn 1 18,800 +
55 4330258265 Pref3balken banka npeccosanbHasn 1 19,400 +
56 4335101274 Fadenfuhrer HutesoaUTeAb 2 0,040

57 4330 25893 1 Schelle Ckoba 3axumnan 2 0,035

58 9933957936 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT WeCcTUr parHein 4

59 9963950780 Splint 8 x 45 WnAnRT 2

60 4335101161 Ruckhalter Cronop 2 0,215

61 9933 92997 3 Sechskantschraube M 8 x 25 BOAT LUIECTUrPaHHbLIN 4




mit Schutz C KOXYXOM

K 454 B Gelenkwelle KapaaHHbIX BaA ‘ 004

\




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer A B in kg
1 4804 49829 6 Gelenkwelle 11 mit Schutz Baa KapAaHHbIN C KOXYXOM 1
1 4804 498327 Gelenkwelle 21 mit Schutz Baa KapAaHHbBIN C KOXYXOM 1
1 4804 49834 3 Gelenkwelle mit Schutz BaA kapAaHHbLIN C KOXYXoM 1 GOST/TOCT
1 4804 49838 4 Gelenkwelle mit Schutz Baa kapAaHHBIR C KOXYXOM 1 GOST/rocT
2 4804 49858 5 Schutzhaube KoXyx 3aLMTHbIN 2 2 0,265
3 4804 49859 3 Lagerkappe KoAnak onopHbIn 2 2 0,110
4 4804 49860 8 Innenlasche BkAaAbIL BHYTPEHHUM 4 4
5 4804 498616 Flachniet 3akaenka 8 8
6 4804 49862 4 Lagerkappe mit Halter KoAnak onopHbIR C Aep>XaBKOU 2 2 0,490
7 4804 49863 2 Innerer Kardanring, kompl. KoAbLIO Kap AaHHOE BHYTpeHHee B cbope 2 2 0,200
8 4804 49864 0 Schutzrohr, innen mit Halteblech 317 lang Tpyba 3awnTHAA BHYTPeHHAsA, 317 Mm 1 1
9 4804 49865 7 Schutzrohr, auBen mit Halteblech 317 lang Tpyba 3awmnTHan BHewHAA, 317 Mm 1 1
10 4804 49866 5 AuBerer Kardanring, kompl. Koabuo kapaaHHoe BHeluHee B cbope 2 2 0,551
11 4804 49821 4 GroBwinkelgelenkwelle BaA kapAaHHbIW 1 13,500  GOST/rOCT
11 4804 498456 GroBwinkelgelenkwelle Baa kapAaHHbIN 1 nur fiir
11 4804 49825 5 GroBwinkelgelenkwelle Ban kapAaHHbIn 1 12,800 E;fsso
12 9902 89013 6 Rillenkugellager 6011 lapuKONOALLMMHKUK PaANEAbHBLIN 4 4 AAR
13 9964 91732 8 Sicherungsring 55 KoAbLO cTONOpHOE 4 4 ekcnopra
14 9961 91096 8 Federring B 8 KoAbLO NpyXUHHOE 4 4
15 9962 92428 1 Sicherungsblech A 8,4 Lanba cTonopHan 4 4
16 9963 94932 8 Splint 2 x 12 lWnAKHT 8 8
17 9950 89595 3 Sechskantmutter M 8 anka wecTurpaHHas 8 8
18 9960 92161 7 Scheibe 8,4 Wanba 4 4
19 4804 49807 0 Keilnabenmitnehmer 1122-45-02/13 Buaka 2 1,720
19 4804 498415 Keilnabenmitnehmer 1122-45-09 Buaka 2 GOST/TOCT
19 4804 49803 8 Keilnabenmitnehmer 1122-45-03 Buaka 1 1,650
20 4804 49698 5 Zapfenkreuz, kompl. 2110-45-01 KpecToBuHa B cbope 2 2
21 4804 49808 7 Profilnabenmitnehmer mit Rohr 2322-45-60 Bunaka ¢ Tpybon 1 1 3,620
22 4804 49795 3 Keilwellenmitnehmer 2252-45-60 Buaka 1 1 3,900
23 9967 94222 1 Spannstift 6 x 24 WTHUDT NPYXMUHHBIA C MPOAOALHLIM Pa3PE30M 1 1
24 9964 91771 3 Sicherungsring 35 KoAbuLO cTONOpHOE 8 8
25 9920 92550 7 Kegelschmierkopf A 8 MacaeHa ¢ KOHU4YECKON MOAOBKOW 2 2
004




_ MaxoBuk - mydTa
K454 B Schwungrad - Rutschkupplung CKOAbXEHUS 005




Bild Ersatzteil- Benennung Hanmenosanue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 433510014 4 Druckflansch ®raHel NPUXUMHBIA 1 7,600
2 433510015 2 Dichtscheibe Mpokraaka 1 0,010
3 9902 89061 8 Rillenkugellager 6211 LlapMKONoALWMMHUK paAnanbHbIA 1
4 994794047 3 Gewindestift M 12 x 35 Wnuabka 4
5 9950896310 Sechskantmutter M 12 lanka WwecTurpaHHan 4
6 433510016 0 Dichtscheibe Mpoknaaka 1 0,010
7 4335100177 Druckscheibe ANCK NPUXUMHBIN 1 4,800
8 997388051 4 Druckfeder C 8 x 55 x 5,5 Mpyxu1Ha cxaTtua 8
9 4335100185 Druckplatte MAacTuHa NpUXUMHAA 1 14,500
10 4335100193 Zwischenbuchse BTyAka npomexyTouHas 1 1,100
11 433510020 8 Kupplungsscheibe Anck My T 1 5,350
12 433510134 6 Scheibe Wanba 1 3,200
13 4335101354 Nabe Crynuua 1 1,100
14 9971 89975 1 Halbrundniet 10 x 24 3aknenka 8
15 4335101362 Kupplungsring 416/268 x 6 27666 Typ 501 Haknaaka My Thl 2
16 9971 90008 0 Hohlniet A6 x 0,5 x 10 3akaenka nycrtoTeaas 16
17 4335101057 Kupplungsglocke Bapabar mydThl 1 12,560
18 993396019 3 Sechskantschraube M 12 x 50 BoAT wiecTurparneii 1
19 9902 89162 7 Schragkugellager 7209 LLlapuKONOALLMNHUK paAHUAABHO-YNOPHbLIA 1
20 9902 89069 1 Rillenkugellager 6209 RS Wapurkono A WUNHUK paAUAABHbIA 1
21 9948 83574 8 Stiftschraube BM 10 x 22 Wnuabka 8
22 4335 10185 2 Schwungrad Maxosuk 1 80,000 B
23 4335101860 Schwungrad Maxosuk 1 114,000 A
25 9905 87237 3 Wellendichtring D 120 x 140 x 12 lNpoknaaka Bana 2
26 433510024 0 Endscheibe Ulanba koHLeBSA 1 0,110
27 9967 94178 4 PaBkerbstift 4 x 16 WTugpT Nnpoce4HoM 1
28 9962 92362 5 Sicherungsblech 13 Wanba cTtonopHas 1
005




KoHuuecko -
LUAUHAPUYHECKUA PEAYKTOP

K454 B ‘ Kegel-Stirnradgetriebe 006




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stuck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 433510079 6 Kegel-Stirnradgetriebe PeAYKTOp KOHUYECKO-LIMAMHAPUHECKUM 1 208,000 B
1 4335100810 Kegel-Stirnradgetriebe PeAYKTOp KOHUHECKO-LMAMHAPUHECKUI 1 208,000 A
2 4330259112 Gehause Kopnyc 1 85,000
3 433025670 4 Deckel Kpbiwka 1 2,310
4 993392686 0 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT WwecTurpaHHbIn 17
5 997090302 3 Dichtring A8 x 11,5 KOABLO YNAOTHUTEABHOE 1
& 9970909217 Dichtring A 26 x 32 KOABLO YAAOTHUTEABHOE 1
7 9946 93745 4 VerschluBschraube M 26 x 1,5 Mpobka pesbbosasn 1
8 433510096 4 Kegelradpaar Mapa KOHWMYECKUX WecTepeH 1 26,200 B
9 433510097 2 Kegelradpaar Mapa KOHUYECKUX WecTepeH 1 29,600 A
10 9902 89002 3 Pendelrollenlager 22312 BA TNG BP  PoauconoALIMNHYK CaMOYCT aHABAMBAIOLLKACA 4
11 4330 25671 2 ~ Distanzbuchse BTynaka pacnopHas 1 0,645
12 9964 91794 7 Sicherungsring 130 KoAbLO CTONOpHOE 4
13 433025658 5 Distanzring KoabL,O cTONOpHOE 1 0,110
14 433025647 2 PaBscheibe 0,20 Wanba ycTaHOoBOUHASA 1 0,005 nach Bed./no notp.
15 4330256480 PaR3scheibe 0,50 Wanba yctaHoBouHas 1 0,013 nach Bed/no notp.
16 4330256497 PaBscheibe 1,00 Lanba ycTaHoso4HadA 1 0,027 nach Bed./no notp.
17 9902 89157 1 Schragkugellager Q 312 MB LlaprKoNo AWMMHKUK paAHUaAbHO-YNOPHbLIK 1
18 4330256720 Sicherungsblech (Wanba cTonopHas 1 0,035
19 9952 89501 0 Nutmutter AM 80 x 1,5 atka wanuesas 1
20 9907 91589 8 Rundring 120 x 3 KoAbLO KPYrAOFO CeYeEHUs 4
21 4330257408 Deckel Kpbiwka 1 1,900
22 9905 87200 2 Wellendichtring D 70 x 90 x 10 MNpoknaaka sana 1
23 9962 92359 4 Sicherungsblech 11 Wanba cTonopHas 1
24 9937937857 Zylinderschraube M 10 x 25 BOAT LUMAMHAPUHECKUI 4
25 4131 787856 Schaft CTepxeHb 1
26 4330256737 Buchse BTynka 1 0,210
27 4330 25708 8 Distanzring KoAbuo pacnopHoe 1 0,380 B
27 433025708 8 Distanzring KoabLO pacnopHoe 2 A
28 433025896 4 Geradstirnradwelle Ban wecTepeHYaThbin 1 11,900
29 433025892 3 Deckel Kpblwka 3 0,950
30 8947 98445 3 Gewindestift M 8 x 8 Wnuabka 3
31 9964 91742 4 Sicherungsring 100 KoabLO cTONOpHOE 1 006




K454 B i Kegel-Stirnradgetriebe FoHmaecko - 006

LLUAUHAPUYECKUIK PEAYKTOP




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHnosaHne Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
32 4330258827 Geradstirnrad WecTepHsa npsamo3ybasn 1 25,480
33 433025897 2 Welle Ban 1 24,200
34 990288983 3 Pendeirolienlager 22220 POAMKONOALUMNHUK CaMOYCTaHABAKBAIOWMHCA 1
35 9964 917955 Sicherungsring 180 KoAabLO cTonopHoe 1
38 Wellendichtring A 100 x 180 x 12 Mpoknaaka Bana 1
40 4131787864 Kappe Koanak 1
41 4330 25675 3 Kurbelarm Maeyo kpueoLwmMna 1 25,000
42 4330 25676 1 Kettenrad 3Be3ao04Ka 1 4,350
43 9961911454 Federring B 16 KoAbLO Npy>XUHHOE 10
44 9937 93902 2 Zylinderschraube M 16 x 45 BOAT umanHApPUYECKIUI 4
45 4330 25802 3 Kurbelkopf "onoBKa KpuBOLLKMNA 1 0,830
46 4330 25606 8 Dichtscheibe Wanba ynAOTHUTeAbHASR 1 0,020
47 9902 88978 6 Pendelrollenlager 22309 AMB POAMKONOALUMIMHMK CAMOYCTAHABAMBAKOLIMHCA 1
48 9964 91946 7 Endscheibe D 10,5 x 60 lWanba KoHueBan 1
49 9933933833 Sechskantschraube M 10 x 20 BOAT WwecTurpaHHein 1
50 4330256593 Deckel Kpbiwka 1 0,090
51 9964 91786 7 Sicherungsring 100 KoAbLO CTONopHoOe 1
52 9961911606 Federring B 24 KoAbLO NpyXWHHOE 2
53 993793901 4 Zylinderschraube M 24 x 120 BOAT LUMAMHAPUUECKIUK 2
54 9967941856 PaBkerbstift 4 x 10 WtudT npoceyHomn 1
55 9948 935707 Stiftschraube M 16 x 35 Wrnaeka 2
56 996292391 4 Sicherungsblech A 17 [Wanba cTtonopHas 2
57 9950 89687 6 Sechskantmutter M 16 ravka wecTurpaHHas 8
58 9932932793 Sechskantschraube M 16 x 160 BOAT WwecTurpanHei 2
59 9932933230 Sechskantschraube M 16 x 60 BOAT wecTurpaHHbin 4
60 4330 25674 5 Kurbelarm Maevo kpusoLwwMnNa 1 34,000
61 4330 25868 3 Distanzring KoakLo pacnopyoe 1

006




K 5 B | J

21




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 433510106 5 Pref3kolben MopleHb NPeCcCoBanbHbIK 1 65,000
2 996096204 7 Scheibe 10,5 Wanba 5
3 433025767 4 Kolben MopleHb 1 37,200
4 9961911085 Federring B 10 KoAbLO NpyXuHHOE 5
5 4335101073 Rollentrager CToMKa poAuka 2 2,200
6 4330253172 Trager Croitka 2 1,470
7 993596029 6 Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 35  BOAT WecTUrpaHHbIA 4
8 9961911462 Federring B 16 KoAbLO Npy>XUHHOE 4
9 4330253131 Sicherungsblech Wanba ctonopHan 4 0,075
10 433510108 1 Kolbenrolle PoAnk nopLHA 11 0,870
11 4330 25324 4 Kolbenmesser Ho>Xx nopLwHA 1 2,650
12 994393498 5 Senkschraube M 12 x 40 BWHT C NOTaWHOW FOAOBKOM 3
13 9961911204 Federring B 12 KoAbLO MPYy>XKUHHOE 3
14 9950896310 Sechskantmutter M 12 [anka wecTurpaHHasn 3
156 433025323 6 Raumer YueTuk 2 0,015
16 993392997 3 Sechskantschraube M 8 x 25 BOAT WiecTUrpaHHbIn 1
17 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 lanka wecTurpaHHasn 2
18 9961 91097 6 Federring B 8 KoABLO NPY>XWHHOE 2
19 9965923317 Scheibe 9 x 32 x 3 Wanba 2
20 4330253156 Kolbenstange WatyH 1 8,800
21 4330253148 Kolbenstange WatyH 1 8,200
22 990288883 2 Nadellager Na 4907 V MoALUMAHKUK UrOABYATbIM 2
23 4330253203 Distanzring KoAbLO pacnopHoe 2 0,035
24 990587076 5 Wellendichtring D 40 x 55 x 7 MNpoxnraaka Bana 2
25 4330253197 Distanzrohr Tpybka pacnopHrasn 1 0,070
26 433025321 1 Kolbenbolzen Maaew NOpLUHEBOW 1 1,370
27 993096028 4 Sechskantschraube M 8 x 25 BOAT WWeCTUrpaHHbIK 1
28 4330253228 Abdeckblech WuT 1 4,650
29 9933957952 Sechskantschraube M 10 x 20 BOAT WeCTUrpaHHbIn 5
007




K454 B Bindeeinrichtung BAasanbHbIM annapar 008




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestelinummer in kg
1 4335 10031 2 Knipferwelle Baa yanosazatens 1 5,540
2 9965 B2ai07-5. PaBscheibe 38%100- 17 47, 1 Wanba ycTaHoBouHas 6
3 4330257721 Nocke Kyaauok 1 1,230
4 9965 956405 PaBfeder A 10 x 8 x 32 WnoHka — Y 2
Ul 5 990587128 4 Wellendichtring D 50 x 72 x 10 lNpokaaaxa Bana 4
v 6 9969917826 Sicherungsring 72 KoAbLLO CTONOPHOE 2
7 9902 889456 Pendelkugellager 1207 POAKKONOALLMMHAK CAMOYCTaHABAKBAIOLLAACA 2
v 8 4335100320 Lagerschild Onopa noaLuvnHuKa 1 4,250
9 4330 25404 4 Distanzring KoabLO pacnopHoe 2 0,035
V|10 4335100417 Schaltkurbel AUWCK KPUBOLUMMNHBIW 1 2,550
V|11 9935 93229 2 Sechskantschraube M 12 x 60 BOAT WecTuUrpaHHbiM 1
12 9961911204 Federring B 12 KoAabLO NpyxuHHOe 10
13 9950896310 Sechskantmutter M 12 [anka wecTurpaHHas 10
14 4335 10036 1 Schaltklinke Cobauka xpanoeas 1 0,660
15 4335 10037 8 Schaltklinke Cobauka xpanoeas 1 0,530
Mi16 433510038 6 Rolle Poauk 3 0,060
17 4335 10039 4 Bolzen CTepxeHb 1 0,050
v| 18 4333 19801 6 Bolzen CTtepxeHb 1 0,075
V|19 4330 25411 6 Zugfeder MpyxuHa pacT axeHus 2 0,030
w20 9944 93758 5 Vierkantschraube M 8 x 35 BOAT YeTbipexrpaHHbIn 1
21 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 aka WwecTurpadHas 2
22 4335100400 Stift Wrudhr 1 0,020
v {23 433510043 3 Schaltradnabe Crynuvua xpanoBoro koaeca 1 3,300
vl 24 4330 25371 8 Anschlag Ynop 1 0,045
vl 25 9933 92997 3 Sechskantschraube M 8 x 25 BOAT WecTUrpaHHbin 2
26 996191097 6 Federring B 8 KoAbLO NpyXuUHHOE 6
vl 27 4335 10044 1 Kettenrad 3Be3aou4Ka 1 3,150
J| 28 4335 10045 8 Sperrsegment CermeHT CTONOPHLIM 1 0,275
M 29 9937 98445 3 Zylinderschraube M 10 x 25 BOAT LWAUHADUUECKUU 4
30 433510046 6 Mitnehmer MNosoaok 1 0,110
V]| 31 996191108 5 Federring B 10 KOoAbLO NpyXHUHHOE 16
L[ 32 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 13
|33 993393102 7 Sechskantschraube M 10 x 25 BOoAT WwecTurpanHsiv 2 008




|
K454 B Bindeeinrichtung BAasanbHbIM annapart 008

\

— oD
g0\ , \ @
\ 78 .
132 32078 3 5
52 3 % LS g
1




—

R R RO R R R R R R EREREREEEESSSSSRSSSSSSSSSSSSSSRSSBDRRne
Gl "By O D N D A B B T N N B D EE e

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
34 993392986 0 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT wecTUrpaHHbin 2
V35 996091983 1 Scheibe 8,4 LWanba 2
v| 36 9902 89070 6 Rillenkugellager 6210 RS [lapmKono ALLMNHKUK paAUaABHbBIM 2
37 9964917850 Sicherungsring 90 KoabLO cTONOpHOE 1
38 9964917303 Sicherungsring 50 KoabLO cTONopHoe 1
139 9965 95646 2 PafB3feder A 10 x 8 x 50 lLnoHka 3
/|40 4335100490 Rucklaufkurbel Kpusowmnn obpaTHOr o xoaa 1 0,930
V| 41 9926 86702 5 Buchse 20/26 x 20 Bryaka 1
v[42 9960 92340 1 Scheibe 21 Wanba 1
VI 43 9964 91716 8 Sicherungsring 20 KoAbLO cTONOpHOE 1
44 433510047 4 Rucklaufklinke Cobauka obpaTHoOro xoaa 1 0,620
i 45 9965 95651 8 PaBfeder A 10 x 8 x 100 lLinoxka 1
/| 46 433510048 2 Bolzen Maneu, 1 0,065
| 47 4335 10050 5 Kurvenbahn Aopoxka 1 2,430
v| 48 4335 10051 3 Buchse Bryaka 1 0,216
49 4335100337 Schaltangel MexaHu3Mm BKAIOUEHHNA 1 1,950
50 9960919727 Scheibe 23 Wanba 1
51 9963 95028 2 Splint 5 x 32 WnAnHT 1
V152 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BoaT wecTurpanHbin 6
53 993393000 1 Sechskantschraube M 8 x 20 BoAT wecTurpaHHbti 2
54 995089624 7 Sechskantmutter M 10 "anka wecTurpaHHan 10
55 4335100345 Sperrhebel Pbidar cTONOpHbIN 1 0,360
56 9920925507 Kegelschmierkopf A 8 MacaeHKa C KOHUYECKOW MOAOBKOM 1
v |57 4335100353 Spille BuHT 1 0,115
N [58 4330257633 Fihrung BTyaka Hanpasagsoulan 1 0,038
V|59 997388042 6 Druckfeder C 3,6 x40 x 11,5 Mpy>XHHa cxaTus 1
Y| 60 433025427 8 Fuhrungsscheibe Wanba nanpasasowas 1 0,055
61 9933931910 Sechskantschraube M 12 x 30 BOAT WeCcTUrpaHHbIn 8
62 996592184 6 Scheibe 11 x25x 3 LWanba 2
V|63 9963 94974 6 Splint 3,2 x 16 WinAWHT 1
V|64 4330 25846 6 Pal3feder Winokrka 2 0,040
65 9965921050 PafBscheibe 38 x 0,2 Wanba ycTaHoBo4Han 2
66 9965 92106 7 PaRscheibe 38 x 0,5 Wanba ycTaHoBOUHAR 2 008




K454 B Bindeeinrichtung




Bild Ersatzteil- Benennung HaumeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
67 9933 92905 7 Sechskantschraube M 10 x 55 BOAT LeCTUrpaHHbIN 2
|68 433510056 2 Lagerschild Onopa noalwMnHKKa 1 2,900
|69 433025394 3 Bremsscheibe AHWCK TOPMO3HOM 1 0,925
v[70 9932 93239 1 Sechskantschraube M 12 x 75 BOAT wecTUrpaHHbIn 1
A 71 4330 25396 8 Kurbel PykoaTka 1 2,200
72 9965923300 Scheibe 11 x50 x 6 Lanba 1
73 9933931180 Sechskantschraube M 10 x 35 BOAT wecTudpaHHbIn 1
74 4330 25400 3 Bremsbacke ' KoAaoAKka TOPMO3Has 1 0,660
75 4330 25399 2 Bremsbacke KoAaoaka TopMo3Has 1 0,325
76 9932931735 Sechskantschraube M 10 x 80 BOAT WwecTurpaHHbINn 2
77 9973 88006 5 DruckfederB 4 x20 x 7,5 MpyXuHHa cxaTua 2
V78 4335 10052 1 Distanzstlck OAEMEHT pacnopHbIi 1 0,250
V|79 9933931308 Sechskantschraube M 10 x 45 BOAT wecTurpaHHbIn 1
80 4335100538 Bugel Ckoba 1 0,840
81 4330 258185 Distanzring KoAbLLO pacnopHoe 2 0,035




K454 B | Bindeeinrichtung BsizaAbHbIM annapart 009

--------------------‘



Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4330 25888 4 Kndlptapparat AnnapaT BA3aAbHbIK 2 6,000
vl 2 4330258907 Knupferbock CroWka y3nossazaTenn 2 3,600
“f 3 9967 932510 Steckkerpstift 8 x 25 WTUDT NpoceyHoH 2
v 4 9920 92550 7 Kegeiscnmierkopf A 8 MacaeHka ¢ KOHUYECKOM FOAOBKOM 4
J 5 9920 92554 8 Kegetschmierkopf C 8 MacAeHka ¢ KOHUYECKOW MOAOBKOM 6
v[ 6 433025379 1 Schneckenwelle Bana WHeKOBbIM 2 0,300
8 9965 92045 1 Paf3scheibe 15 x 0,50 Warnba ycTaHoBO4YHASRA 4
4 9 9965 92046 8 PafRscheibe 15 x 1,00 Wamnba ycTaHoBO4YHaASR 4
110 4330253806 Fangerritzel lecTepHA HUTeyAOBUTEAR 2 0,125
11 9967 94327 1 Zylinderkerbstift 5 x 25 Wt T npoceuHom 2
\) 12 4330258007 Fadenfanger HuteyaoBuTenb 2 0,295
vl 13 4330 25801 5 Raumer Ckpebok 4 0,045
V(14 4330253830 Schragstirnrad WecTepHsA 2 0,065
v| 15 433025804 8 Knoterschnabel KAI0B y3A0BA3aTEeARA 2 0,180
v| 16 4330 25401 1 Knoterritzel WecTepHA y3noBAa3aTeAn 2 0,185
|17 433025386 3 Knotenabzieher Y 3n0CbeMHUK 2 0,640
v|18 4330258892 Bolzen boat 2 0,145
J[19 4330257432 Knipfermesser Hox y3noBasaTens 2 0,030
V20 996592332 5 Scheibe 11 x 25 x 4 Wawnba 2
] 21 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 "aMka wecTurpaHHas 6
v |22 9933 92893 1 Sechskantschraube M 4 x 10 BOAT wWecTuUrpaHHbin 4
v |23 9932 95978 7 Sechskantschraube CM 8 x 70 BOAT WwecTUrpaHHbIn 2
|24 4330 25388 8 Schlief3er 3aTsop 2 0,170
v|25 9973 88043 4 Druckfeder C2x 14 x 7,5 MpyXuHa cxaTtus 2
/|26 9960921633 Scheibe 8,4 Wawnba 4
V] 27 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 anka wecTurpaHHas 4
v|28 433025389 6 Klemmsegment 3aXUMHbIM CerMeHT 2 0,105
| 29 9930 93376 3 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT WecTUrpaHHbIn 2
v |30 433025408 5 Hebel Pelvar 2 0,080
v | 31 9932 93155 0 Sechskantschraube M 10 x 100 BOAT WecTUrpaHHbIv 2
|32 4330253855 Buchse BTyaka 2 0,035
v |33 433025390 2 Scheibe Wanba 4 0,030
34 9976 94488 3 Zylinderstift 5 x 14 WTndT uMAMHAPHUYECKUH 2 009




]
K454 B Bindeeinrichtung BszaAbHbIt annapar 009

I BN N0 G N N TS En R R D SE Ty D S S aN am EE am



N Y—

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBanue Stiick Masse Bemerkung

Nr. Bestelinummer in kg
| 35 9973 88044 2 Druckfeder C 4,56 x32x 7,5 lNpyXuHa cxaTtus 2
|36 9950 89614 2 Sechskantmutter BM 10 ["aika wWwecTnrpaHHas 2

37 4330257746 Knlpferscheibe Aunck yanosasatens 2 3,900
\4 38 433025395 1 Beilage Mpokraaka 5 2 0,007

39 4330254390 Richthebel Pblyar puxToBOYHbIU 1 1,800
V40 9967 94328 8 Zylinderkerbstift 5 x 22 WTHPT LMAMHAPUHECKHUH ﬂpOCGqHO‘? 2

41 9967 94329 6 Zylinderkerbstift 5 x 32 WTU T LMAMHADUHECKUIA NPOCEYHOM 2

42 4330257930 Zunge AgsbivoK 2 0,025
|43 4330258915 Buchse Brynka 2 0,075

009

L”



010

BsAsaAbHbIKM annapart

Bindeeinrichtung

K 454 B

—---——-—------------rl\



Bild Ersatzteil- Benennung Hanmenosauwne Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer ' in kg
1 433510054 6 Steuerwelie Ban ynpasaexus 1 1,900
2 993393065 3 Sechskantschraube M 8 x 50 BOAT wecTurpaHHein 2
3 9960962055 Scheibe 17 Wanba 1
4 4335100386 Rolle Poaunk 2 0,060
5 996394999 6 Splint 4 x 25 WnAUHT 1
6 4330258956 Hubzahlwerk H 101/49-5 CueTyunk x0A0B 1
7 996395028 2 Splint 5 x 32 LINAMHT 2
8 4335100554 Drehfeder MpyXuHa KpyYeHUs 1 0,240
9 996192000 4 Federscheibe 10 Wanba npy>xuHHas 1
10 9965 92039 6 PaBscheibe 16 x 0,5 anba yctaHoBOUHARA 3
12 433510058 7 Fadenandriicker 3aXUM HUTH 2 0,885
13 995089624 7 Sechskantmutter M 10 laika wecTurpaHHasn 18
14 9945 92633 1 Fiachrundschraube M 10 x 30 BOAT C NOAYKPYrAOW MFOAOBKOK 4
15 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Lanba 10
16 9961911085 Federring B 10 KoAbLO Npy>XHuHHOE 8
17 4333 19456 8 Schaltbugel Ckoba skatoueHus 1 0,910
18 9932931237 Sechskantschraube M 10 x 40 BOAT WecTuUrpaHHbIn 1
19 4330254245 Buchse BTyaka 1 0,015
21 4330254253 Strohradwelle Ban koneca AAR conOMbl 1 1,920
22 9963950153 Splint 4 x 32 WNAKHT 1
23 433025426 1 Konsol KoHcoas 2 0,250
24 433025442 1 Lager Onopa 2 0,040
25 996092340 1 Scheibe 21 Laiba 1
26 4330257787 Scheibe Wanba 2 0,150
27 4330257795 Zahnrad ecTepHs 1 0,050
28 433025420 4 Kopf TonoBka 1 0,320
29 9920925507 Kegelschmierkopf A 8 MacnaeHka ¢ KOHUYECKOW MFOAOBKOM 2
30 4330254165 Buchse BTyaka 2 0,050
31 9965 92061 1 PaBscheibe 25 x 1,00 Lanba ycTaHoBoO4HARA 5
32 9963 95059 6 Splint 6,3 x 36 WNAUHT 1
33 4335100595 Zugstange Tara 1 1,500
34 995089762 5 Sechskantmutter M 20 arka wecTurpaHHas 1
35 4355 10060 1 Halter AepxaTens 1 0,665 010

‘

W .



K454 B

Bindeeinrichtung

BAzaAbHbIM annapat

010




] - = = - - _— - —__— -_— T - . |
GEE N BN aN M N GE G O o G am o A o o N e M EE

X X

Bild Ersatzteil- Benennung HauwmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
36 9950 89556 8 Sechskantmutter M 5 alka LWeCTUrpaHHas 3
37 9933931863 Sechskantschraube M 12 x 25 BOAT LWWECTUrpaHHbIX 2
38 9945 92630 7 Flachrundschraube M 10 x 25 BOAT € MOAYKPYTAOW FOAOBKOM 4
39 4335 10057 0 Nadelschwinge BanaHcup urael 1 11,900
@O 9961 91072 6 Federring B 5 KOABLO NPY>XWHHOE 3
41 4330 25729 7 Lager Onepa 2 1,710
42 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 [anKa WecTurpaHHas 6
43 9961 91120 4 Federring B 12 KoAbuoO MpyXuhHoe 14
44 4335101225 Schraube PO TE Boar - L adpedreid 8 0,030
45 9905 86995 6 Wellendichtring D 25 x 52 x 7 Mpoknaaka Bana 1
46 9902 88948 0 Pendelkugellager 1305 1iapukono ALIMNKUK CAMOYCTaHABAMBAIOLUMKCS 2
47 9964 917192 Sicherungsring 25 KoAbLIO CTONopHOE 1
48 9905 86996 4 Wellendichtring D 30 x 52 x 7 [Mpoknaska Bana 1
49 9964 917818 Sicherungsring 62 KoAbLO CTOMOpHOE 2
50 4330 25413 2 Segment CermeHTt 1 0,770
51 9933 93000 1 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT WeCTUrparHbIn 3
52 9961 91097 6 Federring B 8 KOABLO NPY>XWHHOE 9
53 9933 93018 8 Sechskantschraube M 8 x 30 BOAT LLeCTUrpaHHbIK )
'\5} 9938 92800 2 Linsenschraube AM 5 x 16 BOAT ¢ LMAMHAPUHECKOM FOAOBKOM U Chepon 3
55 9932932317 Sechskantschraube M 12 x 60 BOAT LLUECTUMPaHHbIK 4
56 9965 92335 8 Scheibe 14 x 32 x 5 Wanba 4
57 433025893 1 Schelle Ckoba 1 0,035
58 4335 10127 4 Fadenflhrer HuTteBoAUTEADL 1 0,040
59 993392986 0 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT LLUECTUMPaHHbIK 2
60 433025798 8 Nadelunterteil HUXHAA 4acTb UM Abl 2 1,180
61 4330 25797 1 Nadeloberteil BepxHA 4acTb UrAbl ) 1,620
62 4330 25399 2 Bremsbacke KoAoaxka TOpMO3Has 1 0,325
63 4330254003 Bremsbacke Koaoaka TopmMoO3Has 1 0,660
64 9932931735 Sechskantschraube M 10 x 80 BOAT LLUECTUrpaHHbIKA 2
65 9973 88006 5 Druckfeder B4 x20x 7,5 MpyxuHa cxatua 2 0,030
66 9963 95052 2 Splint 6,3 x 56 WnaumHT 1
(6% 4330257102 Anschlag Ynop 1 0,015
68 9933 92937 0 Sechskantschraube M 6 x 20 BOAT LLEeCTUrpaHHbIK 2 o010




|

K 454 B

010

BAsaAbHbIM annapar

Bindeeinrichtung

|

s




<X X

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
sé 9960 91985 6 Scheibe 6,4 Wanba 2
70 996191084 7 Federring B 6 KOABLLO NPYXMHHOE 2
@ - 9950 89550 2 Sechskantmutter M 6 [anka wecTurpaHHas 2
72 9950896310 Sechskantmutter M 12 [anka wecTurpaHHas 8
73 433319834 6 Anschlag ynop 1 0,125
74 4333 19835 4 Gewindestuck AeTanb € pe3vbou 1 0,045
75 4333198635 Beilage Mpoknaaka 1 0,012
76 9933 93033 1 Sechskantschraube M 8 x 40 BOAT LUECTUr paHHbIf 1
77 996091983 1 Scheibe 8,4 Wanba 1
38 9993 &ss94 3+ Bollenzohler DC 22313 1
P iz YS533A-A000&L 1002 A
39 3933 wcus ¢ zylinderschraube DIN &% ¢
i N3x10- S.8-A3C
&0 3950 83523 1 Sechskartmutter 150 1032 n
= 3 -6-A3C
21 - . Hoiter 03 coousH® 1
g2 9933 330001 Sechskantschygube 1SO Y013 Z
} M&x20-8.8-A3C
&3 394 31915 3 Scheice DIN 3027 A
i o &% - T40HY- A3C
&4 9390 89589 & Sechskamtmutter 150 4032 2
o N&-&-A3C o
&5 | Koppel 036004S&S 1
86 3914 9HpS & wgteder B4 x13XIZAA
L Y5334 -A 00081002 A  verinkt
010




NPUCNOCODAEHUE UrAbI

K 454 Bl Nadelschutz 3alumnTHOE | 011

—13

----------—---------7.‘3



Bild Ersatzteil- Benennung HaumeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4330 25805 6 Nadelschutz, links 3auunTHoe NpUcnocobAeHne UrAbl, AeBOe 1 3,780
2 9963 950610 Splint 6,3 x 40 LnAMHT )
3 4330258072 Nadelsperre Ctonop UrAsl 1 0,695
4 9963 95028 2 Splint 5 x 32 WnAuHT 2
5 9963950112 Splint 4 x 20 tHNAMHT 1
6 9960 92203 1 Scheibe 13 Wanba 1
7 4330258298 Nadelschutz, rechts 3awmuTHoe npucnocodbAeHne urabl, Npasoe 1 3,400
8 9967 94362 4 Zylinderkerbstift 8 x 20 WTUDT LMAMHAPUUECKMIA NPOCEYHOH 1
9 9932931237 Sechskantschraube M 10 x 40 BOAT WwecTurpaHHbIn 1
10 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 [amka WwecTurpaHHasn 1
11 996191108 5 Federring B 10 KoAbLO Npy>XWHHOE 1
12 4330258080 Halterung AeTank KpenexHas 1 0,740
13 9974 881137 Zugfeder A2,5x28x25 A 1 MpyXuHa pacTaxeHUs 1
14 9963 94974 6 Splint 3,2 x 16 WnAnHT 2
15 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 2
16 9961 91097 6 Federring B 8 KoAbLO NpyXHWHHOE 2
17 433025893 1 Schelle Ckoba 3axumHas 1 0,035
18 4335101274 Fadenfihrer HuTesoAUTeAb 1 0,040
19 993392986 0 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT WeCcTHUrpaHHbIX 2
20 995089586 5 Sechskantmutter M 8 [anka WwecTurpaHHas 2
o1




K454 B ‘ Fadenkasten Auwuk wnararta 012

-l S aN N N N 0 N N O v R N AR N ) O N - am e




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

1 4330 254317 Fadenkasten Awwmk wnaraTa 1 22,500

2 9964 919153 Scheibe 8,4 Uanba 3

3 993892799 1 Linsenschraube BM 8 x 20 BOAT C LMAMHADPUYECKON FOAOBKOW U ChEpOon 8

4 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 ["avka wecTurpaHHas 21

5 9960 91983 1 Scheibe 8,4 Wanba 14

6 996191097 6 Federring B 8 KOoAbLO NPY>XKUHHOE 17

7 993393094 2 Sechskantschraube M 10 x 20 BoAT wecTurpaHHbIn 2

8 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WecTUrpaHHbIn 1

9 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 ["akka wecTurpaHHas 3
10 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Ulanba 5
11 9961 91108 5 Federring B 10 KOoAbLLO NPY>XUHHOE 3
12 4330254382 Einsatz Bcraeka 1 1,870
13 4330 25440 5 Einsatz Bcraeka 3 0,715
14 433025433 3 Deckel Kpbiwka 1 9,530
15 993392986 0 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT WeCTUrpaHHbI 9
16 433025434 1 Fadenfuhrungsplatte Hanpasasowas wnaraTa 1 0,230
17 4330254358 Fadendruckplatte [Mpuxum wnarata 2 0,085
18 9973 88043 4 DruckfederC2x14x7,5 [MpyxuHa cxaTtus 2

012




K 454 B Antrieb - Zubringer, MpuBoa - NoaaioLLee
Bindeeinrichtung YCTPOWUCTBO, BA3aAbHbIM annapart 01 3




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335 10026 5 Welle Ban 1 2,500
2 4330254936 Flansch drareu 1 1,800
3 993393202 8 Sechskantschraube M 12 x 35 BOAT wecTurpaHHboin 4
4 9961 963006 Scheibe A 14 Wanba 8
5 9961911204 Federring B 12 KoAbLO NpyXuHHOE 4
6 9950896310 Sechskantmutter M 12 [alka wecTuUrpaHHas 6
7 4131771125 Lagerschale BrAaAbILL NOALLYMHWAKA 2 0,185
8 990289208 2 Stellringlager LE 207 [TO ALMMHWUK C YCTAHOBOYHBIM KOALLLOM 1
9 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT wecTurpaHHelit 4
10 996191109 3 Federring B 10 KoAbLO NpyXuHHOE 4
11 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 laika wecTurpaHHas 4
12 433510027 3 Kettenrad 3Bezaouka 1 2,050
13 9965 92095 8 Pafscheibe 35 x 1 Waiba ycTaHoBoYHASR 9
14 9964 91723 1 Sicherungsring 34 KoabLO cTonopHoe 1
15 9945 92656 5 Flachrundschraube M 16 x 90 BOAT C NOAYKpPYTAOM FOAOBKOM 1
16 9961 92338 6 Scheibe B 18 Wanba 1
17 9961 911454 Federring B 16 KoAbLO Npy>XHUHHOE 1
18 996592270 1 Scheibe 22 x 50 x 3 Wanba 4
19 9950 89691 3 Sechskantmutter M 16 ["anka wecturpaHHan 1
20 9917907260 Rollenkette 12 B-01-2,572 m Llene poankosas 1
21 433025344 5 Stellwinkel Y roAOK yCTAHOBOYHbBIN 1 0,665
22 4330253453 Stellplatte [TaacTuHa ycTaHOBOYHAA 1 0,170
23 9965923390 Scheibe 18 x 50 x 4 Wanba 1
24 9961911462 Federring B 16 KoAbLO Npy>XUHHOE 1
25 9960 92252 1 Scheibe 21 Wanba 9
26 4131770735 Deckscheibe Auck 2 0,008
27 4131770727 Kettenrad, 13 2 3Be3a0uka, 13 3ybbes 1 0,824
28 9965 92048 4 PaBscheibe 20 x 1 Wanba ycTaHoBOYHAA 3
29 996592342 1 Scheibe 22 x 50 x 8 Wanba 3
30 9961911583 Federring B 20 KoAbLO NPyXWHHOE 1
31 9950897690 Sechskantmutter M 20 x 1,5 [avka wecTurpauHan 1
32 991790689 5 Rollenkette 16 B-01-120 Llent noaunkoas 1
33 9917905716 Steckglied D 12 B-1 3BEHO COEAUHUTEALHOE 1 013




o

| Antrieb - Zubringer, MpuBoaA - noaaoLLee - ;
K454 B | Bindeeinrichtung yCTPOMCTBO, BA3AAbHBIA annapar | 013

|




N U = s -l e ) an AN O an Y A Bt e tm A G AaE AN am
Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHosaHwne Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
34 9917 90559 7 Steckglied D 16 B-1 3BEHO COe AUHUTEABLHOE 1
35 4335100281 Kettenrad, 15 Z 3se3aouka, 15 3ybues 1 0,070
36 9902 89041 7 Rillenkugellager 6204-2 RS lapunkono ALUMNHKK paAUaAbHbINA 1
37 433510029 8 Buchse Bryaka 2 0,040
38 9964917770 Sicherungsring 47 KoAbLO CcToNopHOE 1
39 433510030 4 Fuhrungsscheibe AUCK HanpaBASAIOLLWA 2 0,415
40 4131776435 Kettenradscheibe 3Be3aouka 1
41 9902 89084 3 Rillenkugellager 6304-2 RS-C 4 [apnkonoALMAHKK paAnanbHbIA 1

013




K454 B Kegelradgetriebe KoHuueckana nepeaaua | 014




Bild Ersatzteil- Benennung HaunmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335 10083 5 Kegelradgetriebe PeaykTon KoHn4eckui 1 56,000
2 4335101200 Gehause Kopnyc 1 10,000
3 9953928807 Ringschraube M 10 Pbim-boaT 1
4 4131787856 Schaft CrepxeHb 1
5 9933958020 Sechskantschraube M 8 x 10 BOAT wecTurparHbIn 1
6 9970907930 Dichtring A8 x 11,5 MpokAaaka 1
7 997090850 5 Dichtring A 16 x 20 Mpoknaaka 1
8 9946 93661 3 VerschluBschraube M 16 x 1,5 Mpobka peasboeas 1
9 433510088 4 Kegelradwelle Ban KoHu4eckoun 3Be3A04KH 1 8,200
10 9902 89224 2 Zylinderrolienlager NUP 2213 M0 AUMNHKK C LIMAMKAPUHECKUMHU POAUKAMH 1
11 9964 91736 0 Sicherungsring 65 KoAbLO cTonopHoe 2
12 9964 91794 7 Sicherungsring 130 KoAbLLO CTONOPHOE 1
13 433025647 2 Palscheibe Wanba ycTaHoBo4HasA 1
14 4335101313 PaBscheibe 0,3 mm Wawnba ycTaHoBo4HasA 1 nach Bed./no notp.
15 433510132 1 PaRBscheibe 0,5 mm llanba ycTaHoBOUHAR 1 nach Bed/no notp.
16 4335101338 PaRBscheibe 1,0 mm Hanba ycTanosouHan 1 nach Bed./no not.
17 433510090 7 Distanzring KoAabLO pacnopHoe 1
18 9902 89100 8 Rillenkugellager 6312 LWap1kono ALLMMHKK paAnUaAbHEIN 1
19 9964 91734 4 Sicherungsring 60 KoAbLO cTONopHOE 1
20 4131787864 Kappe Koanak 1
21 4335101217 Deckel KpbliLuka 1 1,870
22 9933931115 Sechskantschraube M 10 x 30 BOAT WwecTurpaHHbin 4
23 9905 87200 2 Wellendichtring D 70 x 90 x 10 MNpoknaska Bana 1
24 433510089 2 Buchse Brynka 1 3,700
25 4335100876 Kettenrad 3Be3aouka 1 8,000
26 9961911454 Federring B 16 KoABLO NPyXUHHOE 6
27 9933933020 Sechskantschraube M 16 x 35 BOAT LiecTUrpaHHbIn 6
28 433510098 0 Flanschwelle Ban dranuesbii 1 8.800
29 9905872156 Wellendichtring D 80 x 110 x 10 MNpokAaska Bana 1
30 433510086 8 Einstellbuchse BTynka yctaHoBouHas 1 2,400
31 9933 93121 1 Sechskantschraube M 10 x 40 BoAT wecTurpanHbii 12
32 996191999 6 Federscheibe 10 Warba npyxuHHas 12
014




K454 B

-t N mE N R ) 4 A - an & ) sl B E T ) R e A =



GEE 4UWm U NN AN SN W S N an A TE A R Em WK W T WD aw =

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHune Stuck Masse Bemerkung

Nr. Bestellnummer in kg

33 4335100915 PaBscheibe 0,2 mm Wanba ycTaHOBOYHAA 1 nach Bed./no notp.

34 4335 10092 3 PaB3scheibe 0,5 mm Llanba ycTaHoBOHHARA 1 nach Bed./no notp.

35 433510093 1 PaBscheibe 0,8 mm Wanba ycTaHoBOUHaA 1 nach Bed./no notp.

36 9902891610 Rillenkugeliager 6314 LapuKONoALUMMHUK paAUaALHBIA 1

37 433510085 1 Kegelrad WecTepHs KoHuueckasn 1 5,800

38 9902 89091 5 Rillenkugellager 6308 LWapukono ALUMMHKUK paAuaAbHbIA 1

39 4021144163 PaBscheibe 0,25 mm Llanba ycTaHoBOHHAA 1 nach Bed./no notp.

40 4021 14417 1 PaBscheibe 0,5 mm Wanba ycTaHoBO4YHaA 1 nach Bed./no notp.

41 4021 144106 Paf3scheibe 0,8 mm Wanba ycTaHoBOUHAA 1 nach Bed./no notp.

42 9964917850 Sicherungsring 90 KoabLo cTponopHoe 1

43 9907 914124 Rundring 80 x 2 KOABLO KPYrAOBO CEYEHMA 1

44 480550318 1 Deckel Kpbiwka 1 0,260

45 9947 940055 Gewindestift M 6 x 10 Wnuabka 2

46 9905870757 Wellendichtring D 40 x 52 x 7 Mpoknaaka Bana 1

47 9964 91726 4 Sicherungsring 40 KoabuoO cTOonopHoOe 1

48 9948 93561 0 Stiftschraube BM 16 x 35 WnnAbka 2

49 9961911462 Federring B 16 KoAbLO NpyXMHHOE 4

50 9950 89687 4 Sechskantmutter M 16 lanka wecTurpaHHas 2

51 4330253437 Schraubenleiste Peitka kpenexHas 1 1,250

52 9933 93224 5 Sechskantschraube M 16 x 50 BOAT wecTurpaHHeIn 2

53 9960 96205 5 Scheibe 17 Wanba 2

54 4335101178 PaRBscheibe 0,2 mm Waunba ycTaHoBOUHASR 1 nach Bed./no norp.

55 4335101186 Pafscheibe 0,5 mm lWanba ycTaHoBo4Han 1 nach Bed./no notp.

56 4335101194 PaBscheibe 0,8 mm Wanba ycraHoBouHanA 1 nach Bed./no notp.
014




K454 B Aufnehmertrommel! BapabaH - NoABOpLLMK 015




A A —

Bild Ersatzteil- Benennung Hanmenosanne Stick Masse Bemerkung

Nr. Bestellnummer in kg
1 4335101258 Rahmen Pama 1 58,000
2 4330254591 Trommelwelle Ban bapabana 1 14,770
3 433025460 6 Zinkenwelle Ban naabueson 5 16,200
4 413177024 5 Doppelfederzinken 3ybel ABOMHOW NpPY>XUHHbLIN 45 0,400
5 413177027 8 Beilage Mpoxaaaka 45 0,085
6 4034 80460 1 Lagerschale Bkraabill NOALLMAHKKA 10 0,151
7 4034 80461 8 Lagerbuchse BTyaka noaluMnHuka 10 0,030
8 4330 25461 4 Fihrungshebel Pbivar HanpasasiioLLnM 5 1,670
9 413177020 4 Rolle Poauk 5 0,168

10 4131770212 Dichtscheibe Ulanba ynAoTHUTEAbHASA 10 0,002

11 4330 25462 2 Einzelfederzinken 3ybeu oTAENBHBIR NPYXUHHbBIN 5 0,080

12 9902 89039 4 Rillenkugellager 6203 RS-C 3 Waprkono AWKMHKUK paAUEABHBIH 10

13 9964 917151 Sicherungsring 17 KoabLO cTponopHoe 5

14 9964 91947 5 Endscheibe C 10,5 x 40 anba koHueran 5

15 993393088 7 Sechskantschraube M 10 x 16 BOAT wecTurpaHHbii 5

16 9933 931180 Sechskantschraube M 10 x 35 BOAT WwecTurpaHHei 45

17 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 "anka wecTurpaHHas - 122

18 9933 93246 2 Sechskantschraube M 12 x 90 BOAT wecTurpaHHbidt  “ * “ FNE 5

19 9950 89631 0 Sechskantmutter M 12 lavka wecTurpaHHasn 18

20 994592628 4 Flachrundschraube M 10 x 20 BoAT ¢ noaykpyraou ronoskoi 20

21 9961 91108 5 Federring B 10 KoAbLO NpYyXHUHHOE 20

22 4034 804425 Flhrungskurve Hanpaeaswuian 1 5,000

23 9943 93477 6 Senkschraube M 10 x 25 BUHT ¢ NOAYNOTANHOM MOAOBKOM 4

24 9902 89208 2 Stellringlager LE 207 MOALLMNHKK C YCTAHOBOHYHBIM KOABLLOM 2

25 4131771125 Lagerschale BxAaabIlW NoALWMMHMKA 4 0,139

26 9933 93094 2 Sechskantschraube M 10 x 20 BOAT wecTurpaHHbIn 11

27 9964 91724 8 Sicherungsring 35 KoAbLO cTONOPHOE 2

28 9964 91723 1 Sicherungsring 34 KoAbLO cponopHoe 1

29 4330254454 Nabe Crynuua 1 0,900

30 433025446 2 Kettenrad 3Be3a04Ka 1 1,950

31 433025447 0 Mitnehmer Mosoaok 1 0,425

32 4330254487 Klinke Cobaukak 1 0,095

33 4330254495 Flhrung Hanpasasiowias 1 0,030 015




K454 B  Aufnehmertrommel BapabaH - noabopwmuk | 015

e




Bild Ersatzteil- Benennung HauwmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
34 996092198 8 Scheibe 13 tlanba 1

35 996395011 2 Splint 4 x 20 WAAUHT 1

36 9932930734 Sechskantschraube M 8 x 35 BOAT wecTuUrpaHHbIf 6

37 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 "anka wecTurpaHHasn 9

38 996191097 6 Federring B 8 KOABLO NPY>XUHHOE 9

39 9974 88077 1 Zugfeder A1,6x 11 x25 [Mpy>XuHa pacTaxXeHus 1

40 9967 94055 8 Halskerbstift A 10 x 20 LWiTUT NpoCcCeYHON C LIenKou 1

41 9967 94056 6 Halskerbstift A 10 x 28 WiTHUDT NPOCEUHOM C LLIEWUKOM 1

42 9965 92095 8 Paf3scheibe 35 x 1 liahba ycTaHoBO4YHAR 10

43 9920 92550 7 Kegelschmierkopf A 8 MacaeHKa ¢ KOHUHECKOW MOAOBKOM 1

44 4330 25450 1 Abstreifer HucTtuk 18 0,800
45 4330 254518 Abdeckung, links OrpaxaeHue, nesoe 1 1,450
46 4330254526 Abdeckung, rechts OrpaxaeHue, npasoe 1 0,900
47 993392974 8 Sechskantschraube M 8 x 10 BOAT WecTUrpaHHbIn 62

48 996091983 1 Scheibe 8,4 tanba 5

49 4330257713 Steg Ckoba 1 1,480
50 9919 88611 5 Kettenspanner 10 B-1 x 30 3Be3A04Ka HATAXHasA - 2 0,455
51 4330 25454 2 Beilage Mpoknaaka 7 0,050
52 993393186 3 Sechskantschraube M 12 x 25 BOAT wecTurpaHHbH 2

53 4330254550 Seitenschutz lnT BokosoM 1 2,180
54 9960 96204 7 Scheibe 10,5 WWanba 7

55 4330257705 Stitze Onopa 1 2,330
56 901790414 5 Stdtzrad G 400 Koneco onopHoe 1 6,200
57 9017903152 Felgenrad 29 Oboa 1

58 431324850 4 Schlauch 400 x 100 Kamepa 1

59 4313248520 Reifen 400 x 100 tHuHa 1

60 993393298 5 Sechskantschraube M 16 x 35 BOAT WecTUrpaHHbIv 1

61 9961 91146 2 Federring B 16 KOABLO NPY>XHUHHOE 2

62 9932933737 Sechskantschraube M 16 x 70 BOAT WecTUrpanHsiv 1

63 995089691 3 Sechskantmutter M 16 [anka WwecTUrpaHHas 3

64 433025457 5 Leitblech AUCT HanpaBAAKOULIUK 1 4,000
65 994592626 8 Flachrundschraube M 8 x 25 BOAT C NOAYKPYTAOH FOAOBKOM 3

015




Aufnehmertrommel

BapabaH - noabopLuumk

015

" e
b
. ﬂ/51
50.__
@ — 67
Z {I?l.lll\“\"\lslﬂl =) ?/83
Bt W5 N
. i
; &




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHnoBaHue Stuck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
66 4330 25499 3 Bolzen Maney 2 0,420
67 9928 93920 8 Federstecker 15 Ultekep Npy>XuHHbIK 4

68 4335101514 Niederhalter Mpuxum 1 16,300
69 4330 25845 8 Bolzen Maney 2 0,150
70 9961921745 Scheibe A 9,5 Ulanba 3

71 9932 93392 1 Sechskantschraube M 16 x 200 BOAT WwecTUrpaHHbIn 1

72 4330 25364 6 Bolzen Maney 1 0,130
73 9973879867 Druckfeder A1,2x20x5,5 MpyxuHa cxaTus 1

74 9960 96205 5 Scheibe 17 Ulanba 1

75 9967 941300 Knebelkerbstift 5 x 32 WTtKncT npoceyHon 1

76 9967 941294 Knebelkerbstift 8 x 50 WKt npoceyHou 1

77 4330258595 Rahmen Pama 1 4,150
78 4335101522 Zinken 3ybeu 9 0,825
79 4330 25852 1 Zinkentrager bpyc sybres 5 9,600
80 4330258538 Hebel Poivar 5 1,300
81 433510123 3 Lagerbock Crpo#ka noawMnHUka 2 1,080
82 4335 10124 1 Beilage MNpoknaaaka 2 0,485
83 9932932496 Sechskantschraube M 12 x 120 BOAT WecTUrpaHHeli 4

84 9950896310 Sechskantmutter M 12 "anka wecTurpaHHas 8

015




K 454 Bﬁ Zubringergehause Kopnyc noaatLiero ‘ 016

ycTpoucTea




Bild Ersartzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 433510146 7 Zubringergehause Kopnyc noaaioLiero ycTpoucTaa 1 68,800
2 9933931123 Sechskantschraube M 10 x 30 BOAT WecTuUrpaHHsIn 4
3 995089624 7 Sechskantmutter M 10 [avka WwecTurpaHHas 12
4 9961921970 Scheibe A 11,5 Wanba 4
5 9961911085 Federring B 10 KOABLO NPYy>XWHHOE 12
6 9945926307 Flachrundschraube M 10 x 25 BOAT € NOAYKPYFAOM FOAOBKOM 4
7 4330254960 Beilage [Mpokaaaka 6 0,155
8 4330254977 Platte MAacTuHa 1 0,465
9 9933933117 Sechskantschraube M 16 x 45 BOAT WecTUrpaHHbIA 4
10 9950 89691 3 Sechskantmutter M 16 [anka WwecTurpaHHas 4
11 996191146 2 Federring B 16 KoAbLO NpYy>XWHHOE 4
12 4330254985 Schiene Peika 1 5,400
13 9933 93000 1 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT WwecTurpaHHbIn 13
14 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 [avKka wecTurpaHHas 22
15 996091983 1 Scheibe 8,4 lanba 18
16 996191097 6 FederringB 8 KOABLO NPYy>XWHHOE 20
17 9961921745 Scheibe A 9,5 Wanba 4
18 4330 25556 8 Leiste Peika 1 0,510
19 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WwecTurpaHHbIn 3
20 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 11
21 433025506 1 Schutz OrpaxaeHve 1 4,780
22 433025507 8 Leitblech AUCT HanpaBAAIOLLUA 1 1,720
23 993892799 1 Linsenschraube BM 8 x 20 BOAT C LIMAVHAPUYECKOH TOAOBKOW # CEPOU 9
24 993392997 3 Sechskantschraube M 8 x 25 BOAT WwecTuUrpaHHbin 2
25 4335100755 Winkel Yronok 2 0,360
26 994592633 1 Flachrundschraube M 10 x 30 BOAT C NOAYKPYIAOK FOAOBKOW 1
27 4335101137 Leitblech HanpaBasoLwmi AucT 1 1,500
28 9933929860 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT WwecTurpaHHbli 3
016




K 454 B | Hilfszubringer BcnomoraTeabHoe | 017

noAarpoLlee yCTPoUCTBO




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stilick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 433510148 3 Stopferschwinge BanaHxcup 1 24,600
2 4335101491 Stopfersegment CermeHTt 9 0,900
3 993395794 4 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT LWECTUrPaHHLIX 6
4 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 6
5 9964917215 Sicherungsring 30 KoAblLO cTONOpHOE 1
6 9961911085 Federring B 10 KOAbLO NpYXUHHOE 22
7 995089624 7 Sechskantmutter M 10 arka WecTurpaHHas 18
8 9964917818 Sicherungsring 62 KoabLO CTONOpHOE 1
9 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WecTUrpaHHbIv 8
10 4330255535 Lagerplatte CTouka noAWwmNHUKA 1 0,930
11 4032 80227 3 Deckscheibe Wanbda 2 0,003
12 9902 89044 1 Rillenkugellager 6205 RS lWapukonoALUMAHUK paAUaAbHbI 2
13 9964 917192 Sicherungsring 25 KoAbLO CTONOPHOE 2
14 433025468 8 Lagerplatte CTo#ka NoALUMNHKKA 1 0,930
15 4335101836 Beilage Mpoknaaka 3 0,076
16 9933932108 Sechskantschraube M 12 x 40 BOAT WeCTUrpaHHbIn 13
17 9950 89631 0 Sechskantmutter M 12 avka WwecTurpaHHas 27
18 9961911204 Federring B 12 KoAbLO NPYyXUHHOE 1
19 9961 92208 8 Scheibe A 14 Wanba 4
20 4330255656 Kurbelwelle Ban koneHua et 1 27,600
21 4330 25566 4 Koppel WatyH 1 2,350
22 990288944 8 Pendelkugellager 1206 LlapukONO ALIMNHKK CAMOYCTAHABAMBAIOLLMHCA 1
23 990587057 2 Wellendichtring D 35 x 55 x 7 MpokraaAka Bana 1
24 9902 89055 4 Rillenkugellager 6208-2 RS {JapuKONOALLMNHKUK paAUaAbLHEIN 1
25 9964 917834 Sicherungsring 80 KoAbLO CTONOPHOE 2
26 4330 25567 2 Deckscheibe Wanbda 2 0,020
27 433025568 0 Buchse BTyaka 1 0,025
28 9965 95664 7 Paf3feder A 12 x 8 x 36 Wnoxka 2
29 4330255697 Schale Bkaaabiw 2 2,050
30 4131770108 Lagerschale BraaAbILL NOALLUMAHUKA 4 0,355
31 9902 89209 0 Stellringlager LE 208 MO ALLUMMAHUK C YCTAHOBOYHBIM KOABLLOM 2
32 9945926307 Flachrundschraube M 10 x 25 BOAT € NOAYKPYFAOH FOAOBKOM 8
33 4330255703 Klemmring KOABLO 3aXUMHOE 1 0,561 017




| Hilfszubringer BcnomorarteabHoe |
K 454 B J noaatoLiee ycTpoOUcTBO 01 I




‘-----—---u----------

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHosaHue Stack Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

34 9933932405 Sechskantschraube M 12 x 75 BOAT WecTUrpaHHbin 1

35 4335101475 Leitblech Hanpaeasiowmi AuCT 1 13,300

36 433025504 5 Scheibenkupplung My Ta anckosas 1 1,790

37 996491726 4 Sicherungsring 40 KoAbuO cTONOpHOE 1

38 9904 86899 7 Deckel 62 Kpeblwka 1

39 9961921970 Scheibe A 11,5 Wawnba 16

017




| Querzubringer MonepeyHoe noaarwluee
K 454 B YyCTPOUCTBO

- 018




T — T

Il Bk AR T A Uh Eh A AR SR My WE AR T AN TR R AN =N O =

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4330 25463 0 Lagerwand CreHka 1 53,000
2 4330254647 Gleitschiene (Rotbuche) Peitka ckonbxenus (43 Aepesa kpacHoso byxa) 1
3 9933931123 Sechskantschraube M 10 x 30 BOAT wecTurpanHbim 2
4 9961921970 Scheibe A 11,5 Wanba 14
5 4330 25465 5 Lagerschiene Pewka 1 4,050
6 4330 25466 3 Druckplatte MAacTuHa NpMXUMHanA 1 1,310
7 993393186 3 Sechskantschraube M 12 x 25 BOAT WecTuUrpaHHLbIA 3
8 9961911204 Federring B 12 KoAbULO NpyXKUHHOE 15
9 9950896310 Sechskantmutter M 12 anka wecTurpaHHas 15
10 993393174 2 Sechskantschraube M 10 x 100 BOAT LWeCTUrpaHHLIf 1
11 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 a#ka wecTurpaHHas 17
12 433025814 4 Kettenrad 3Be3aouKa 1 17,200
13 433025467 1 Bolzen Ocb 1 0,660
14 422161306 3 Dichtscheibe Wanba ynaoTHUTeAbHARA 1 0,005
15 9902 89047 4 Rillenkugellager 6206 RS Wapukono ALLMNHKK paAraAbHBIA 1
16 9902 89046 6 Rillenkugellager 6206 WapukonoALMNHKUK paAraABHEIN 1
17 9964 917215 Sicherungsring 30 KoAbLO cTONOpHOE 2
18 9904 86899 7 - Deckel 62 Kpbiwka 1
19 9964 91781 8 Sicherungsring 62 Koabuo cTonopHoe 1
20 433510062 6 Fihrungsschiene Hanpaeaswwasn 1 5,650
21 9941 93481 7 Senkschraube BM 10 x 70 BUHT ¢ NnoTanHoOW roAnoBKOM 3
22 9961911085 Federring B 10 KoAbLO NPYXWHHOE 16
23 9941903476 1 Senkschraube BM 10 x 25 BWHT ¢ noTaiHOM roAnoBKO# 7
24 9933931910 Sechskantschraube M 12 x 30 BOAT WwecTurpanHeiv 12
25 996192208 8 Scheibe A 14 Wawnba 18
26 4335100722 Fuhrungsschiene Hanpaeaswowasn 1 5,650
27 9961921970 Scheibe A 11,5 Wamnba 5
28 4330258152 Kettenrad 3Be3aouka 1 15,500
29 4330254880 PaBscheibe Wanba yctaHoBOUHasR 4 0,082
30 9961911462 Federring B 16 KoAbLO NPYXUHHOE 4
31 993393281 5 Sechskantschraube M 16 x 40 BOAT WecTUrpaHHbIn 4
32 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BoAT wecTurpaHHbIn 5
018




K454 B Zinkentrager Bpyc 3ybbes ‘ 019

Bl R N A N BE R O S T R E EE I E B E TE E = .



Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stlck Masse Bemerkung

Nr. Bestellnummer in kg
1 4335 10063 4 Trager Bpyc 1 6,600
2 4335 10064 2 Gummipuffer AMOpPTHU3ATOpP PE3UHOBLIN 2 0,050
3 4335100650 Zinkenschlitten Canazku 3ybres 1 2,300
4 4330258650 Zinken 3ybeu 1 0,890
5 4335100015 Zinken 3ybeu 2 0,890
6 433510002 3 Zinken 3ybeu 2 0,890
7 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Uanba 12
8 9932 93078 3 Sechskantschraube M 10 x 110 BOAT WeCcTUrparHkbim 4
9 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 anka wecTurpaHHasn 24

10 4335100714 Druckfeder [Mpy>XuHa cxaTtusa 1 2,050

11 4335 10066 7 Anschlag Ynop 2 0,190

12 9932931735 Sechskantschraube M 10 x 80 BOAT WeCcTUrpaHHbti 1

13 4330 25866 7 Zinken 3ybeu 1 0,890

14 993293153 4 Sechskantschraube M 10 x 90 BOAT wecTurpaHHbin 2

15 4335100675 Achse Ocb 1 1,020

16 9932 93146 2 Sechskantschraube M 10 x 70 BOAT WecTUrpaHHbii 2

17 433510068 3 Tragerhalter AepxaTeas bpyca 1 1,600

18 433510069 1 Buchse Bryaka 4 0,015

19 990587028 3 Weilendichtring D 30 x 55 x 7 Mpokraaka Bana 1

20 9902 89004 8 Rillenkugellager 6006 C 3 UlapukonoAWKWNHWK paAnaAbHbIA 3

21 9964 91721 5 Sicherungsring 30 KoAbLO CTONOPHOE 2

22 4335 10070 6 Deckel Kpblwka 1 0,030

23 9964917795 Sicherungsring 55 KoAbLO CTONOPHOE 1

24 4335101016 Rollenkorper Poauk 2 0,200

25 433510102 4 Deckel Kpbiwwka 2 0,020

26 9905 87029 1 Wellendichtring D 22 x 40 x 7 Mpokaaaka Bana 2

27 9902890185 Rillenkugellager 6004 LapmkonoAWUNHUK paAnanbHbIN 4

28 9964 91774 6 Sicherungsring 42 KoAbLO CTONOPHOE 4

29 9965920410 Pal3scheibe 20 x 0,8 Wanba yctaHoBoOuUHaA 4

30 9964917168 Sicherungsring 20 KoabLO CTONOpHOE 2

31 4335 101032 Deckscheibe Wanba 2 0,001

32 4335101040 Deckel Kpblwka 2 0,025

33 433025571 1 Rollenkette Llens poavkosas 1 6,100 019




K454 B Zinkentrager Bpyc aybbes ‘ 019




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
34 433025844 1 Kettenbolzen Maneu uenu 2 0,040
35 996091983 1 Scheibe 8,4 tianba 2

36 9950897215 Sechskantmutter M 8 avka wecTurpaHHas 2

37 4330255053 Abweisschiene Penka ckpebkosan 1 17,100
38 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WwecTUrpaHHein 10

39 9961911085 Federring B 10 KoAbLLO NPY>XKHHOE 10

40 9961921970 Scheibe A 11,5 tanba 6

41 4330 25444 6 Lager Onopa 1 1,400
42 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 Manka wecTUrpaHHas 2

019




K454 B Aufnehmerantrieb Mpusoa noabopwmnka | 020




Bild Ersatzteil- Benennung HaumeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335100730 Rutschkupplung MydTa ckoabXeHUn 1 16,400
2 996592095 8 PafBscheibe 35 x 1 lWanba yctaroso4uHasn 10
3 9952 89512 3 Nutmutter AM 48 x 1,5 ["anka wamnuesasn 1
4 996292392 3 Sicherungsblech 48 Wawnba cronopHas 1
5 433025486 4 Ring Koabuo 1 0,110
6 9962881792 Tellerfeder B 50r Mpyxuna Tapesbyatas 6
7 433025487 2 Ring Koabuo 1 0,150
8 9905871805 Wellendichtring D 65 x 90 x 10 Mpoknraaka Bana 1
9 9902 89013 6 Rillenkugellager 6011 lapukonoAWLMNKKUK paAManbHbIA 2
10 4330254856 Ring Koabuo 1 0,015
11 4330255117 Scheibe Auck 1 6,100
12 433025794 7 Kupplungsring Aunck mydThl 1
13 9971 90005 6 Hohiniet A5x 0,5x 15 3akaenka nycroteaas 4
14 9905 87166 1 Wellendichtring D 55 x 80 x 10 MNpokraaka Banra 1
15 4330 25484 8 Nabe Crtynuua 1 9,360
16 4330 25490 3 Endscheibe Wanba koHueBas 1 0,110
17 9962 92359 4 Sicherungsblech 11 lWanba cTtonopHasn 1
18 9932931462 Sechskantschraube M 10 x 70 BOAT WwecTUrpaHHbIv 1
19 4330 25509 4 Doppelkettenrad 3Be3ao0HKa ABOMHARA 1 2,910
20 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 2
21 9902 89047 4 Rillenkugellager 6206 RS aprkonoALLMAHKUK paAUanbHEIN 1
22 9902 89046 6 Rillenkugellager 6206 LlaprkonoALLMNKUK paAUaAbHEIR 1
23 9964917215 Sicherungsring 30 KOABUO CTONOpHOE 1
24 9904 86899 7 Deckel 62 Kpblwka 1
25 9964 917818 Sicherungsring 62 KoAabuo cTonopHoe 1
26 9917 90677 4 Rollenkette 10 B-1-2,079 m Llenb poaukosan 1
27 9917907252 Rollenkette 10 B-1-1,826 m Llenb poaunkosas 1
28 9917905708 Steckglied D 10 B-1 3BEHO COEAMHUTEABHOE 2
29 994592658 1 Flachrundschraube M 16 x 70 BOAT € NnoAyKpYyrAOK MOAOBKOK 1
30 9961923386 Scheibe B 18 Wanba 1
31 4330 257416 Spannklotz POAMK HaTAXKOM 1 0,370
32 9960 96205 5 Scheibe 17 Wanba 1
33 995089691 3 Sechskantmutter M 16 lavka wecTurpaHras 1 020




K454 B Aufnehmerantrieb MpuBoa noabopLimka 020




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
34 4330 25513 3 Schwinge BanaHcup 1 1,010
35 996592344 6 Scheibe 45 x 65 x 3 Wanba 2

36 9963 95051 4 Splint 8 x 63 WnAnHT 2

37 996092254 6 Scheibe 21 Wanba 2

38 996395028 2 Splint 5 x 32 WnAnHT 2

39 4330258224 Anschlag Ynop 1 0,465
40 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WeCcTUrpaHHbin 5

41 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 3

42 9961911085 Federring B 10 KoAbUO NPY>XHUHHOE 4

43 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 ["anka WwecTurpaHHas 6

44 9967 94191 1 PaBkerbstift 5 x 10 WTtudhT NnpoceyHon 1

45 4330255125 Verlangerung MAacTuHa yAArHsAOLLan 1 0,250
46 9974881186 Zugfeder B9 x 63 x 40 Aa 1 Mpy>XunHa pacTAaXeHus 1

47 995392846 2 Osenschraube AM 10 x 50 Pbim-b0AT 1

48 9961921970 Scheibe A 11,5 Wanba 1

49 4330254952 Schutz Wt 1 1,200

020




K 454 B | Hydraulikanlage ['yapaBanyeckast 021

ycTaHoBKa

39
13
— 37
38




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 9909 95235 3 Schlauchkupplungshalfte B 3-10/160 TloaymydTa WaaHrosan 1
2 403280364 3 Drosselscheibe Wanba apoccensHan 2 0,005
3 9908 951570 Schlauchieitung AA 10-8:10 x 2500  lAaaHronpoBoA 1
4 9969 94672 1 Verbindungsstutzen L 12-02 WTyuep coe AMHUTEAbHLIN 3
5 4330257377 Verbindungsrohr Tpyba coeamnHuTEABHAA 1 0,590
6 9923 92482 5 Befestigungsschelle E 12 Ckoba kpenexHasn 1
7 9933929008 Sechskantschraube M 5 x 16 BOAT WwecTUrpaHHbIn 2
8 9961910726 Federring B 5 KoAbLO NPYXUHHOE 2
9 995089556 8 Sechskantmutter M 5 anka wecTurpaHHas 2
10 4330257385 Verbindungsrohr Tpyba coeaunHUTeAbHAA 1 0,260
11 9969 94771 3 Verbindungsstutzen L 12-05 WTyuep coe AMHUTEeALHbIN 1
12 4330257393 Verbindungsrohr Tpyba coeanHUTEAbBaA 1 0,570
13 9923 924800 Befestigungsschelle A 1 x 12 Ckoba kpenexHasn 4
14 9972 87702 1 Kabeltllle A 30 x 4 BTyaka kabean 3
15 9908 95156 2 Schlauchleitung AA 10-8:10 x 400 WAaHronposoA, 1
16 9907 91354 1 Rundring 13 x 2 KOABLLO KPYIrAOrO CeyeHunn 1
17 9969 94602 2 Einschraubstutzen 12-32 Wrtyuep pessbosoi 1
18 9912 862356 Arbeitszylinder B 1-32 x 200 UnAanHap pabouui 1
19 9912 88621 8 Kolbenstangenkopf A 2-32/160 [OAOBKa NOPLUHEFOFO WTOoKa 1
20 411016683 4 Zylinderrohr Tpyba unamHApa 1
21 9907 91325 2 Rundring 10 x 2 KOABLLO KPYIrAOFO CeYeHUA 2
22 4335101387 Nutmutter Makka wauuesan 1
23 4110166906 Lagerdeckel Kpbllwka onopHas 1
24 9907913734 Rundring 36 x 2 KOABLLO KPYFAOMO CeYeHUA 2
25 4110166850 Fuhrungsbuchse BTyaka Hanpaeafiowas 1
26 9962918113 Sprengring 20 x 2 KoAbLO ynopHoe 1
27 4110 16689 1 Dichtungsgehéuse Kopnyc ynAOTHUTEABHbIN 1
28 . 9907 90758 4 Abstreifring 20 KoAbLO MacAOCEEMHOE 1
29 411016686 7 Kolbenstange W Tok nopLuHesoM 1
30 9910911800 Filzring 10 x 32 x 18 KoabLo heTposoe 1
31 411016688 3 Ringhélfte MoaykoabLO 2
32 9907 90769 7 AuBenlippenring 32 YNAOTHEHUE MaHXETHOE C KPOMKOM 2
33 402116582 6 Kolben MopLeHs 1 021




K 454 BI Hydraulikanlage ['yapaBandeckas | 021

yCTaHoBKa ‘




Bild Ersatzteil- Benennung HavmeHoBaHue Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

34 402116576 2 Luftfilter 16 HRN 16460 OUABLTP BO3AYLUHbIN 1

35 9926 86846 0 Lagerbuchse 2 F 20/26 x 20 WNS 18 HgW 2088 EW  BTyaka 1

36 9936 93830 3 Zylinderschraube M 6 x 14 BWHT C LMAMHAPUHECKON T OAOBKOWM 2

37 996191084 7 Federring B 6 KOoAbUO NpYyXUHHOE 4

38 9950 89550 2 Sechskantmutter M 6 [anka wecTurpaHHas 4

39 9933929313 Sechskantschraube M 6 x 16 BOAT WecTurpaHHbin 2

021




|
K454 B Verkleidung ObaunuoBKa




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 433025517 4 Seitenblech Crenxa bokosas 1 1,070
2 4330 25518 2 Schutzblech OrpaxaeHue 1 1,400
3 4330258216 Stirnblech Crenka Topuosas 1 1,170
4 4330255205 Gurt, rechts AWCT NOACHOM, NpaBbii 1 2,050
5 433510172 3 Pref3kurbeihaube Koxyx npeccosanbHOr 0 Kpusowmna 1 10,500
6 4330255238 Schiene Peitka 1 0,560
7 4330 25524 6 Stitze Onopa 2 0,530
8 995392846 2 Osenschraube AM 10 x 50 Peim-boaTt 4
9 4330 25525 4 Blgel Ckoba 7 0,140
10 4032 80480 4 Bolzen CrepxeHb 18 0,027
11 4032 80426 7 Schiauch Waanr 18 0,015
12 9974 880810 Zugfeder A 1,6 x 11 x 10 MpyxwvHa pacTxenus 18
13 4330255262 Zubringerklappe, vorn Crenka NoAAIOLLIET0 YCTPOACTBA OTKMAHAR, NePeAHAR 1 13,300
14 433025527 0 Schiene Pewka 2 0,785
15 433025528 7 Zubringerklappe, hinten CreHka NoAAILLErO YCTPOUCTBA, OTKMAHAR 3AAHAR 1 13,200
16 4330 25529 5 Konsol KoHcoAb 2 0,645
17 433025530 1 Seitenschutz Orpaxaenue bokosoe 1 10,700
18 433025533 4 Gurt, hinten AUCT NOACHOW, 38 AHUK 1 2,750
19 4335101748 Gurt, rechts hinten AVCT NOACHOW, NPABBIA, 3aAHWNA 1 1,010
20 4330 255350 Mittelrahmen Pama ueHTpasbHan 1 2,230
21 4330 25531 8 Stitze Onopa 2 0,420
22 4335101756 Deckenteil, vorn AMCT BEPXHUM, NEPEAHWN 1 8,040
23 433510180 3 Rickwand CTeHka 3aAHRASA 1 0,420
24 4032 80181 8 RHulse Bryaka 4
25 4330257922 Knupiersperre Cronop yanosazaTeas 1 0,850
26 9963 95026 6 Splint 5 x 32 WnamRT 1
27 4330 25765 8 Schieber CTepxeHb nepe ABUXHbLIN 1 0,090
28 9974 881217 Zugfeder A 3,2 x 16 Ba MpyxuHa pacTaxeHua 1
29 433510176 4 Klappe CTeHka oTknaHan 1 6,460
31 433510177 2 Seitenklappe CreHka bokogasa 0TKMAHAA 1 9,330
32 4330 25546 3 Schiene Penka 1 0,625
33 4335 10181 1 Schutz Wur 1 0,880
34 433510178 0 Gurt, links hinten AUCT TIOACHOM 3aAHUH, AEBBIN 1 2,730 022




K454 B Verkleidung OBAMLOBKA

46
A




Bild Ersatzteil- Benennung HauwmeHoBaHue Stuck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
35 4335101797 Schwungscheibenschutz OrpaxaeHue maxoBuka 1 6,200
36 996092163 3 Scheibe 8,4 Wawnba 1
37 993392986 0 Sechskantschraube M 8 x 16 BOAT WecTurpaHHbli 10
38 995089586 5 Sechskantmutter M 8 anka WecTurpaHHan 65
39 996091983 1 Scheibe 8,4 Wanba 84
40 9961921745 Scheibe A 9,5 Wanba 16
41 9961 91097 6 Federring B 8 KoAbLO NpYyXWUHHOE 70
42 996592472 8 Scheibe 9 x 25 x 4 Wanba 2
43 994986335 3 Bolzen 10 x 70 x 60 CrepxeHb 8
44 993393018 8 Sechskantschraube M 8 x 30 BoAT wecTuUrpaHHbein )
45 9963 94974 6 Splint 3,2 x 16 WnaAuHT 17
46 9933 93000 1 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT wecTurpaHHeli 52
47 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WwecTuUrpaHHbIn 4
48 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 [avka wecTurpaHHas 12
49 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 9
50 9961911085 Federring B 10 KoAbLO NpYXUHHOE 4
51 9945 92627 6 Flachrundschraube M 8 x 55 BOAT C NOAYKPYTAOH FOAOBKOM 1
52 4330255406 Anschlag Ynop 1 0,030
53 433510173 1 Bigel Ckoba 2 0,125
54 993392980 3 Sechskantschraube M 8 x 14 BOAT WecTUrpaHHbIn 3
55 993293024 4 Sechskantschraube M 8 x 35 BOAT wecTUrpaHHsIn 2
56 9933 92997 3 Sechskantschraube M 8 x 25 BOAT wecTurpaHHbin 2
o022




y
K454 B Bremsanlage TopMO3Has ycTaHoBKa ’ 023

g i A O P AN 0 an an I N N AR S N TN aE AR Em =N e



L R

Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHune Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestelinummer in kg
1 9020 88741 1 Kupplungskopf B FonOBKa COE AUHUTEeAbHAS 1
2 997090901 6 Dichtring A 22 x 27 Mpoknaaka 11
3 9969 97187 6 Schlaucheinschraubstutzen SS 16 WTyuep waaHra 2
4 9923925030 Schlauchschelle 24,5 Ckoba kpenaeHus LAaHra 6
5 4330252637 Bremsschiauch Pykas TOpMO3HO#H 1 1,350
6 9969 95228 7 Verschraubung SE 15 Wryuep 2
7 1402 344500 Schiauchschelle Ckoba KpenaeHUs LAaHTa 1 0,020
8 9933929370 Sechskantschraube M 6 x 20 BOAT WecTurpanHeli 1
9 996191084 7 Federring B 6 KoAbLO NpyXuHHOE 1
10 995089550 2 Sechskantmutter M 6 anka WwecTurpaHHas 1
11 433510114 5 Steuerleitung Tpybonpoeoa ynpaBAaeHUs 1 0,640
12 401214253 1 Schelle Ckoba kpenaeHnus 5 0,020
14 9030 88740 3 Kupplungskopf A FonoBka Coe AMHUTEAbHaS 1
15 996191097 6 Federring B 8 KoAbLO NpyXUHHOE 7
16 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 "aWka WwecTurpanHasn 9
17 9969 95432 8 Verschraubung SG 15 Wryuep 2
19 9969 94496 1 Einschraubstutzen SR 16 x 15 Wryuep pe3sboson 3
20 9020 95382 4 Anhangersteuerventil A KaanaH npuuenapa cnpeAeAUTEeAbHbIN 1
21 9933 931180 Sechskantschraube M 10 x 35 BOAT WwecTUrpaxHbii 2
22 9961911085 Federring B 10 KOAbLIO NpyXUHHOE 2
23 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 akka WecTurpaHHas 2
25 995189872 1 Uberwurfmutter A 15 Falka HaknaHan 2
26 9969910390 Druckring B 15 L KoAbLO HaXUMHoe 2
27 9969 91689 4 Schneidringd 15 L KoAabLO camoHapesatouiee 2
28 9970909916 Dichtring C 15 Mpokaaaka 4
33 9932930525 Sechskantschraube M 8 x 75 BOAT LWECTUr paHHbIK 2
34 9914 86001 4 Absperrhahn M 22 x 1,5 KpaH 3anopHbli 1
35 4330 25268 6 Bremsschlauch Pykas TOpMO3HOM 1 0,550
36 9914 893617 Luftbehélter 165 x 475 x 18 Bak Bo3ayxa 1
37 4330252612 Bugel Tpybka ayroobpasHas 1 0,160
38 996091983 1 Scheibe 8,4 Wanba 1
39 433025265 3 Zylinderleitung TpybonpoeoA UMAUHAPA 1 0,670
40 9969 95440 8 Verschraubung SR 16 x 15 WTyuep peAyKUMOHHBIH 2 023




K 454 B\ Bremsanlage TopMmoO3Has ycTaHoBKa 023




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stack Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

41 4330 25267 8 Anhangerleitung Tpybonposoa npuuena 1 1,190

42 9933 93000 1 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT WecTuUrpaHHein 3

43 9914 95422 0 Entwésserungsventil 8,5 CnyckHOM KAaHaH 1

44 433510144 2 Bremsschlauch Pykae TOpmO3HOH 1 0,130

45 9969 94642 4 Schlauchstutzen SO 15 Wryuep waaHra 2

46 9952 89901 4 Uberwurfmutter B 15-32 [[arka HakMAHanA 2

023




K454 B

Bremsanlage

Topmo3Hasn ycTaHoBKka

024




_—
Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335101506 Achskorper Teno ocu 1 52,500
4 996592095 8 PaBscheibe 35 x 1 lawnba yctaHoBO4YHaA 4
5 995089586 5 Sechskantmutter M 8 [anka wecTurpaHHas 2
6 9926 86854 0 Buchse A 32/36 x 16 WNS 77 Bryaka 4
7 9964917096 Sicherungsring 20 KoAbLO CTONOPHOE 4
9 4330252565 Bremsbacke Konoaka TopmMmo3Has 4 2,050
10 4330252573 Gleitplatte MNAaCTUHA CKOABXEHUSA 4 0,020
11 9967 94850 8 Senkkerbnagel 4 x 12 WTHET LMAMHADPHHECKIIA POCEYHOM C MOT, FOAOBKOM 8
12 9960 92340 1 Scheibe 21 Wanba 4
13 4330 25716 8 Bremsnocken KyAa4oK TOPMO3HOM 1 3,920
14 4330 25274 1 Bremsbackenfeder MpyX“HA TOPMOIHOU KOAO AKM 2 0,075
15 4330 25258 1 Bremsnocken KyAauok TOPMO3HOU 1 5,250
16 1402 34044 1 Zahnscheibe lWawnba sybuaTtasn ) 0,220
17 433025259 8 Bremshebel Pblyar TopMoO3HOM ) 0,820
18 995189459 0 Kronenmutter M 20 "anka kopoH4aTas 2
19 996395017 8 Splint 4 x 40 WnAMHT 2
20 433025260 4 Waagebalken Kopombicro 1 1,350
21 9914 86653 4 Bremszylinder A 80 LuAMHAP TOPMO3HOM 1
22 993393094 2 Sechskantschraube M 10 x 20 BOAT WeECTUrpaHHbIv 4
23 9961911085 Federring B 10 KoAbLO NPYXWHHOE 6
24 995089624 7 Sechskantmutter M 10 aka wecTurpaHHas 6
25 4335 10004 8 Achsschenkel MNoayocb 2 7,750
26 993293369 8 Sechskantschraube CM 12 x 150 BOAT WwecTurpaHHbiv 2
27 9961911204 Federring B 12 KoAbLO NPYXUHHOE 2
28 9950896310 Sechskantmutter M 12 [avika wecTurpaHHas 2
29 990587166 1 Wellendichtring D 55 x 90 x 10 MpokAaAka Bara 2
30 9902 88858 4 Kegelrollenlager 32210 POAUKONO ALLUMMHUK KOHUHECK WK 2
31 4330 25902 4 Bremstrommel BapabaH TOopmMO3HOU 2 12,700
32 9929 90252 5 Radbolzen AM 18 x 1,5 x 46 BoaT koAeca 12
33 9902 88855 1 Kegelrollenlager 32208 POAUKONO ALLMNHUK KOHUHECKIH 2
34 9960921336 Scheibe 34 Wawnba 2
35 995189476 8 Kronenmutter M 30 x 1,5 (anka kopoHuaTas 2

024




K454 B Bremsanlage TopmMo3Has ycTaHoBKa | 024




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHune Stuck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
36 9963 95052 2 Splint 6,3 x 56 WnAnHT 2

37 4802 49583 2 Radkappe Koanak xoaeca 2 0,130
38 9017 90396 4 Scheibenrad 9,00 x 15 Oboa 2

39 4032811965 Luftschlauch 10-15 Kamepa 2

40 433510099 7 Reifen 10-15 AM/8 PR Profil A 9 WuHa 2

41 9961 91233 4 Kugelfederring 18 KoAbLO NpyxuHHOE cthepudeckoe 12

42 9951 90251 0 Radmutter CM 18 x 1,5 ["anka koneca 12

43 9921947206 Schakel C 0,4 Y wiko 1

44 1401 34473 5 Bremsseil KaHaT TOpMO3HOM 1

45 433025262 0 Handspindelbremse TopMO3 CTOAHOYHbIN 1 3,730
46 9933931027 Sechskantschraube M 10 x 25 BOAT WWecTUrpaHHbIn 2

47 433025893 1 Schelie Ckoba 1 0,035
48 4335 10127 4 Fadenflhrer HuTtesoauTEAb 1 0,040
49 9933 95793 6 Sechskantschraube M 8 x 20 BOAT WecTUrparHbIn 2

50 996091983 1 Scheibe 8,4 Wanba 2

51 9961 91097 6 Federring B 8 KoAbLO NpyXUHHOE 2

52 4335101418 Reifen 10-15 AM/8 PR WwrHa 2

024




025

OAEKTPOYCTaHOBKA

Elektroanlage

K454 B

.



Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHosaHune Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 9019 87803 5 Steckdose PoseTka 1 0,150
2 9936 938192 Zylinderschraube AM 5 x 35 BUHT C LLUAUHAPUYECKOHN MOAOBKOK 3
3 9950 89559 2 Sechskantmutter M 5 [anka wecTurpaHHasn 6
4 9961910726 Federring B 5 KoAbLO NPY>XKHHOE 6
5 4335101828 Leitungssatz My4ok NpoBoAOB 1 0,650
6 9019877485 Leitungsverbinder CoeaAUHUTEL NPOBOAOB 1 0,020
7 9960921457 Scheibe 4,3 Wanba 2
8 9938 92777 4 Linsenschraube AM 4 x 25 BUHT ¢ NOAYNOTaANHOW MOAOBKOH 2
9 9961924450 Zahnscheibe A 6 Wlanba 3ybuyaTan 1
10 9950 89571 1 Sechskantmutter M 6 [aWka WecTurpaHHas 1
11 4330 25820 8 Konsol KoHCOoAb 1 1,700
12 994592618 8 Flachrundschraube M 8 x 25 BOAT C NOAYKPYrAOH MOAOBKOU 2
13 9961 91096 8 Federring B 8 KoAbLLO NPYyXKWHHOE 2
14 9950 89586 5 Sechskantmutter M 8 [anka wecTuUrpaHHas 2
15 4330 25823 2 Leitungssatz My4ok NpoBOAOB 1 0,370
16 433025824 0 Leitungssatz My4ok NpoBoACH 1 0,500
17 9019 87406 4 Blink-Brems-Schiuf3leuchte ®doHapb 3aAHUN CUTHAALHbIH 1 0,380
18 901987607 4 Lampe FZLB 12V 21 W P 25-1 Aamna HakaAauBaHusA 4
19 9950 895455 Sechskantmutter M 4 [arka WecTurpaHHas 2
20 9019877122 Ruckstrahler, dreieckig, A PedAekTop TpeyrOAbHbLIN 2
21 9972 87698 6 Kabeltille A 12 x 4 Brtyaka kabean 2
22 9019874208 Begrenzungsleuchte doHapb rabapuTHLIN 1
23 9019 87620 1 Lampe FZLE 12V 5WC 11 Aamna HakaauBaHuA 4
24 4032 80975 3 Isolierstuck N3onaTop 36
25 413177287 4 Scheibe Wawnba 2
26 9961921745 Scheibe A 9,5 Wanba 2
27 4330252790 Kabelschutz Koxyx kabenas 1 0,350
28 993392898 0 Sechskantschraube M 5 x 12 BOAT WecTUrpaHHbIK 3
29 9960 92150 4 Scheibe 5,3 Wanba 6
30 996191061 3 Federring B 4 KoAbLO Npy>XWHHOE 2
31 9919 87760 4 Ruckstrahler, rund PedAekTop, KpYrAblH 2 farblos/becLigeTH.
32 9919877612 Rdckstrahler, rund PedaexTop, KpyrAbliA 2 gelb/xensi
33 901987644 3 Gewindeplatte M 4 x 14 MAacTUHKA 2 o




K454 B

Elektroanlage

OAEKTpoycTaHOBKA

025

31




Bild Ersatzteil- Benennung HavmeHoBaHue Stlck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

34 994092809 8 Linsensenkschraube BM 4 x 25 BUHT C NOAYNOTaMBOMW MOAOBKOM 2

35 9019 87407 2 Blink-Brems-SchluBleuchte doHapb 3aAHWU CUTHAAbHbBIN 1

36 9019 87609 0 Lampe FZLB 12V 5WR 19/5 AamMna HakaavsaHus 1

37 901987526 6 Verbindungsleitung N 2200 KabeAb COE AMHUTEABHbLIN 1

38 9019 878180 Stecker G Wrekep 2

025




K 454 B Ahhé'lngerzug, MNpuuenHoe ycTporcTBo, | 026

Ballenrutsche, Ballenablage CKaTHOW AOTOK, TIOKOYKAAAUUK |




Bild Ersatzteil- Benennung Hanmenosanue Stlick Masse Bemerkung
Nr. Bestelinummer in kg
1 4330 25894 6 Anhangerzug MpuuenHoe ycTponcTeo 1 31,500
2 9932932793 Sechskantschraube M 16 x 160 BOAT LecTUr paHHbin 6
3 9961911462 Federring B 16 KoAbLLO Npy>XHUHHOE 10
4 9950896913 Sechskantmutter M 16 anka WwecTurpaHHas 10
5 9022887233 Bolzenkupplung B 101 MydTa nasbuesas 1
6 9933933174 Sechskantschraube M 16 x 50 BOAT WwecTUrpaHHbiv 4
7 9963 95028 2 Splint 5 x 32 WnAUHT 1
8 4311235405 Ballenrutsche AOTOK cxaTHOM 1 25,000
9 4330257697 Ballenablage TIOKOYKAA A UMK 1 15,500
10 9960 96205 5 Scheibe 17 Wanba 1
11 9960 92203 1 Scheibe 13 Wawnba 2
12 9910883692 Kegelgriff C 20 PykosaTka koHu4eckas 2

026




K 454 B Schurre-Parallelbeladung AOTOK MapasreAbHOW | 027

Nnorpy3ku

S Guf Sun RED BN SN0 UEG SO0 NN OGN N VN0 MON 4NN OGN I GBS GRS SUw ane



Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHHne Stick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg
1 4335100771 Schurrenunterteil HUXHA 4acTe AOTKa 1 151,000
2 4335101225 Schraube / Boatr /7 aBcalolpe . #as 9 0,030
3 9961911212 Federring B 12 KOABLLO NPYXUHHOE o 5
4 9961911085 Federring B 10 KoAbLO NPYyXHUHHOE 2
5 9933932108 Sechskantschraube M 12 x 40 BOAT WecTUrpaHHbIi 4
6 9950896310 Sechskantmutter M 12 [anka wecTurpaHHas 13
7 4330 25576 0 Stlutze Onopa 1 12,200
8 995392597 4 Augenschraube M 24 x 140 Peim-BoaT 1
9 9950898103 Sechskantmutter M 24 "anka wecTurpaHHan 1
10 9949 86430 5 Bolzen 20 x 70 x 54 CrepxeHb 1
11 9963 95028 2 Splint 5 x 32 WnAuHT 2
12 993393278 4 Sechskantschraube M 16 x 90 BOAT WwecTurpaHHeii 1
13 9950 89691 3 Sechskantmutter M 16 avka WwecTurpaHHas 1
14 9961911462 Federring B 16 KOABLO NPYXWHHOE 1
15 4330 25575 2 Haken Kptok 1 2,700
16 9949 863730 Bolzen 16 x 60 x 47 CrepxeHb 1
17 9974 88086 8 Zugfeder B 2,8 x 30 x 25 [py>XHUHa pacTsxXerns 1
18 4330 25886 8 PAS-Schnur & 5; 2,8 mig. 3,0 kN Kanat 1
19 9963 94999 6 Splint 4 x 25 WnAuHT 2
20 4335 10078 8 Schurrenoberteil BepxHAaa yacTb AOTKa 1 76,800
21 9949 86363 4 Bolzen 10 x 50 x 40 CTepxeHb 1
22 9963 949746 Splint 3,2 x 16 WnauKT 4
23 9949 86372 2 Bolzen 12 x 45 x 32 CrepxeHb 2
24 9963 95011 2 Splint 4 x 20 WnanHT 4
25 997488074 7 Zugfeder B 10 x 110 x 40 Aa [Tpy>uHa pacTsaxerus 2
26 4330257955 Karabinerhaken F 90 Kapabux 2
27 4330 25582 4 Halteseil Kapart xpenaerus 1 1,100
28 4330258570 Klappe CrepXeRb OTKMAHOM 1 2,300
29 9961924506 Zahnscheibe A 12 Wanba sybuaTtan 8
30 4330255777 Griffschraube PykosaTka ¢ pe3sbon 1 0,250
31 9949 86588 6 Bolzen 10 x 40 x 30 CTepxeHsb 1
32 9960 96204 7 Scheibe 10,5 Wanba 2
33 4330255785 Fuhrungsrohr Tpybka HanpasaswLLan 1 1,670 027




K 454 B Schurre-Parallelbeladung AOTOK MmapaaneAbHOW 027

NOrpy3ku




Bild Ersatzteil- Benennung HanmeHoBaHue Stiick Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

34 433025717 4 Vorhangeschlo3 A/45 3aMOK BUCAHU KM 1

35 9961911606 Federring B 24 KOAbLO NpyXHUHHOE 1

36 9960 92439 6 Scheibe 13 Wanba 8

37 4335 10095 6 Klemmstuck 3axum 2 0,490

38 9933931308 Sechskantschraube M 10 x 45 BOAT WecTuUrpaHHbIi 2

39 9950 89624 7 Sechskantmutter M 10 [anka LUecTUrpaHHas 2

027




K454 B Anbauteile Traktoren AeTanu AASt TPAKTOPOB 028




e SSSSSSSSBHBBBBBBBBBBGESSSSEHHEEEEHHESSGEEREISSy pmmnd o

Bild Ersatzteil- Benennung HaunmeHoBaHue Stuck Masse Bemerkung
Nr. Bestellnummer in kg

1 9101 94807 1 Zapfwellenschutz OrpaxaeHus Bana oTbopa MOLLHOCTH 1 1,010 far
Traktoren
MTS/Zetor,
C
AARA
Tpak-
TOPOB
TvMna
"MT3"/
"UeTop"
9909 95249 0 Schlauchkupplungshalfte A 3-10/160 TloaymdTa waaHroeas
4330 25736 0 Befestigungsflansch 10/160 HNN 04-011 ®dAaHel KpenAeXHbIN
4110 08880 3 Reduzierstlck Tpybka nepexoaHas
4021 14210 4 Einschraubstutzen Wryuep pe3sbosBon

0,400

0,080

0,075 far
Traktoren
MTS
AN
Tpak-
TOpOB
T™Mna
"MT3"

O~ wWwN
—_ - 4

6 9969 94550 5 Verbindungsstutzen L 15/12-02/1 Wryuep coe AMHUTEALHbIN 1 far
Traktoren
Zetor
ANA
Tpak-
TOpOB
Tvna
"UeTop"

028







	k 454
	KOFO_E_K 454_1990
	Projekt1
	KOFO_EK_K 454_1990




